
R o k  XXI.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A .  No 29. 10 kwietnia 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326, 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania sp ad k o b iercó w .

Sąd G rodzki w Duniłowiczach, pow. postawskiego, na zasadzie  
a rt. 1401 U. P. C. i a rt. 1239 t. X. cz. 1, Zb. P r., w zyw a spadkobierców  
Ja n a  Czykuna, syna W incentego i Elżbiety, zm arłego w dniu 31 grudnia 
1918 r. w zw iązku z działaniam i wojennym i, ażeby w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego zgłosili swe praw a do pozostałej m a
jętności, położonej we wsi W irże, gminy w ołkołackiej, pow. postaw skie
go. A k ta  spraw y n r Co 14/37. 3739-

Sąd G rodzki w Święcianach, na zasadzie a rt. 1401 U. P . C., w zyw a 
spadkobierców  Z ylbera Lejba, s. H irsza, zm arłego dnia 13 lutego 
1937 r., w m. Podbrodziu, ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydruko
w ania niniejszego obwieszczenia zgłosili we w łaściw ym  Sądzie sw oje 
p raw a do pozostałego po jego śm ierci m ajątku . 15/37. 3740=

Licytacje.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Piasecznie, J a n  Śledziński, m ający  
kancelarię  w Piasecznie, ul. K opernika 14, na podstaw ie art. 676 i 679 
K. P. C., podaje  do publicznej wiadomości, że dnia 13 m aja  1937 r.  
o godz. 12 w sali S ądu  G rodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż, 
w drodze publicznego p rze targ u  należącej do dłużnika Józefa  R ow iń
skiego nieruchom ości: połow y osady włościańskiej hipotekow anej, po 
łożonej we wsi Sękocin S tary , gminy Falen ty , zapisanej w tabeli likw i
dacyjnej pod nr 9, o powierzchni ta  połow a 12 morgów 56 prętów  z po
łow ą dom u m ieszkalnego m urowanego i zabudow aniam i gospodarczym i. 
N ieruchom ość m a u rządzoną w spólną księgę hipoteczną z w łaścicielem  
drugiej połowy wymienionej osady Józefem  Bazgą pod nazw ą „Sękocin 
S ta ry  hip. nr 55 (dawny 22)", przechow yw aną w W ydz.H ip. przy  Sądzie 
G rodzkim  w W arszaw ie. Sprzedaw ana nieruchom ość obciążona jest do 
żywotnio alim entam i na rzecz A dolfy Rowińskiej i A gnieszki R ow iń
skiej, szczegółowo określonym i w dziale II I  pod poz. 1 w ykazu h ipo
tecznego. Egzekucję prow adzi się na rzecz P io tra  i Józefy, m ałż. R o
wińskich, celem w yegzekwow ania zaległych odsetek  i kosztów  na p o d 
staw ie orzeczenia Pow. Urz. Rozjemcz. w W arszaw ie za n r 169/35.

N ieruchom ość oszacow ana została  na sumę zł 12.000, cena zaś: 
w yw ołania wynosi zł 8.000.

P rzy stęp u jący  do p rzetargu  obowiązany jes t złożyć rękojm ię w  
wysokości zł 1.200.

Rękojm ię należy złożyć w gotowiźnie albo w takich pap ierach  w a r
tościowych bądź książeczkach w kładow ych insty tucji, w których wolno- 
um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap iery  w artościow e p rzy ję te  b ęd ą  
w w artości 3/4 części ceny giełdowej.
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P rzy  licytacji będą zachowane ustaw owe w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow ym  publicznym  obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości 
w arunk i odmienne.

P raw a osób trzecich  nie będą przeszkodą do licytacji i p rzesądze
nia w łasności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed  
rozpoczęciem  p rze targu  nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postano
wienie właściw ego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatn ich  dwóch tygodni p rzed  licy tacją  wolno oglądać 
nieruchom ość w dni pow szednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo
wania egzekucyjnego m ożna p rzeglądać w Sądzie Grodzkim  w P iasecz
nie, ul. W arszaw ska n r 10, sygnatura 28/35. 3833

Kom ornik Sądu  G rodzkiego w G rodzisku M azowieckim, K azi
m ierz Paszkow ski, m ający  kancelarię w G rodzisku M azowieckim ul. 
3-go M aja 16, na podstaw ie art. 676 i 679 K. P. C., podaje  do publicznej 
wiadomości, że dnia 13 m aja  1937 r., o godz. 10 w Sądzie G rodzkim  w 
Grodzisku Mazow., odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego p rze
targu, należącej do dłużników  spadkobierców  po Jan ie  Ludw iku R iedlu 
260 480 nieruchom ości ,,O sada Brwinów n r 1“ , pow iatu błońskiego po
łożonej w Brwinowie przy  ul. W arszaw skiej, w raz z 260/480 cz. domu 
m ieszkalnego parterow ego, z budynkam i i przynależnościam i na tej nie
ruchomości znajdu jącym i się. Nieruchom ość m a urządzoną księgę hipo
teczną przy Sądzie Okręgowym w W arszaw ie. 260/480 cz. nieruchomości 
eszacow ane zostały  na sumę zł 29.052 gr 80, cena zaś wyw ołania wynosi 
z ł  21.789 gr 60.

P rzystępu jący  do p rzetargu  obowiązany jest złożyć rękojm ię w 
wysokości zł 2.905 gr 28.

R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach  w ar
tościowych bądź książeczkach w kładow ych instytucji, w których wolno 
um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap iery  wartościowe p rzy ję te  będą 
w  w artości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licytacji będą zachow ane ustawowe w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow ym  publicznym  obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości 
w arunki odmienne.

P raw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i p rzesądze
nia w łasności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te  przed  
rozpoczęciem  p rze targ u  nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zw ol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji, że uzyskały  postanow ie
nie właściwego Sądu, nakazu jące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatn ich  dwóch tygodni p rzed  licy tacją  wolno oglądać 
nieruchom ość w dni pow szednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo
wania egzekucyjnego m ożna p rzeglądać w Sądzie Grodzkim  w G rodzi
sku  M azowieckim, ul. P. O. W. n r 13, S ygnatura 910/36. 3878
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R egu lacje  h ip o tek .

W ydział H ipoteczny S ądu  Okręgowego w Łucku obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do p ierw iastko
wych regulacji hipotecznych w term inach następujących:

dnia 24 m aja  1937 r.

1) nieruchom ość p rzy  wsi Lipowiec, gminy Kiwerce, pow iatu  
łuckiego, pow ierzchni 18 ha 3419 m kw, p rzyznana na w łasność M ściła- 
wowi Krem zerowi, z przedaw nienia;

2) nieruchom ość tam że, pow ierzchni 18 ha 3419 m kw, p rzyznana 
na  w łasność A ntoniem u Krem zerowi, z przedaw nienia;

dnia 27 m aja  1937 r.

3) dobra ziem skie przy wsi Ośmigowicze, pow iatu kowelskiego, 
daw niej w łodzim ierskiego, pow ierzchni 308 dziesięcin 1577 sąż. kw, 
czyli 336 ha 7524 m kw, w łasność M ikołaja Zajcew a;

4) nieruchom ość w ieczysto-czynszow a w m. Kowlu, p rzy  ul. daw 
niej P rzyw iślańskiej, obecnie K olejowej n r 11, pow ierzchni 1701,2 m  kw, 
naby ta  przez N uchim a-Lejbę i E lkę, m ałż. Pugacz, w rów nych częściach 
od Josela-U szera  (Józefa) G oldm ana;

5) nieruchom ość dziedziczno-czynszow a w mieście Kowlu, przy 
ulicy daw niej P rzyw iślańskiej, obecnie Listopadow ej nr 42, pow ierzchni 
220 sąż. kw, w łasność F rad li Gonik do 1/7 cz. i A bram a Gonika do 6 7;

dnia 24 czerw ca 1937 r.

6) nieruchom ość nadziałow a przy  wsi B oratyn-D uży, gminy Po- 
łonka, pow. łuckiego, pow ierzchni 1 H ha, naby ta  przez A leksego Cho- 
m iaka od Sołomonii Chomiakowej, z nieruchom ości w iększej;

dnia 27 czerw ca 1937 r.

7) działka ziemi nadziałow ej przy  wsi Nowostaw, gminy PcJonka, 
pow iatu łuckiego, powierzchni 2731 m kw, nabyta przez Ja n a  Sław ka 
od Jak u b a  Bychniuka.

Osoby interesow ane staw ić się winny w term inach pow yższych 
w kancelarii h ipotecznej, z dowodami swych praw , pod skutkam i pre- 
kluzji. 724/37. 3741

W ydział H ipoteczny przy Sądzie Grodzkim  w Łodzi, niniejszym  
obwieszcza, że niżej wymienione nieruchom ości wyw ołane zostały  do 
pierw iastkow ych regu lacji hipotek na dzień 12 lipca 1937 roku:



Nr 29 O bw ieszczenia publiczne. 5

1) nieruchom ość, położona we wsi Chojnach, gminie Chojny, po
wiecie łódzkim , oznaczona n r rep . 28, zaw iera jąca  ogólnej pow ierzchni 
896 m kw, stanow iąca w łasność W ładysław a i A ntoniny, m ałżonków 
Krzym owskich;

2) nieruchom ość, położona w m. Zgierzu, powiecie łódzkim, ozna
czona n r rep. 516, zaw iera jąca  ogólnej pow ierzchni 1517 m kw, stano
w iąca w łasność W acław a Sobieckiego;

3) nieruchom ość, położona we wsi Dąbrowie, gminie Chojny, po 
wiecie łódzkim, oznaczona n r rep. 58, zaw ierająca ogólnej powierzchni 
750 m kw, stanow iąca w łasność L ucjana Jabłońskiego;

4) nieruchom ość, położona we wsi Zarzew, gminie Chojny, powie
cie łódzkim, oznaczona n r rep. 2, zaw iera jąca  ogólnej powierzchni 
15 morgów, stanow iąca w łasność sukcesorów  P io tra  H achuły;

5) nieruchom ość, położona w m. Zgierzu, powiecie łódzkim, ozna
czona n r rep. 518, zaw ierająca ogólnej pow ierzchni 1 ha 9713 m kw, s ta 
nowiąca w łasność A ugusty  M aurin oraz sukcesorów  A dolfa-G ustaw a 
M aurina;

6) nieruchom ość, położona w m. Zgierzu, powiecie łódzkim, ozna
czona n r rep. 517, zaw iera jąca  ogólnej powierzchni 2513 m kw, stano
w iąca w łasność Rywki - R ajz li F rydm an. 110/37. 3778

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Grodzkim  w m. Brzezinach ob
wieszcza, że na dz. 12 lipca 1937 r., wyznaczony został term in p ie r
wiastkowej regulacji hipoteki nieruchom ości we wsi Kowałszczyzna, gm. 
Długie, pow. brzezińskiego, oznaczonej w tabeli likw idacyjnej n r 1, do 
B olesław a B adełka należącej, sk ładającej się z p lacu o przestrzeni 
75 prę t. kw, czyli około 1399 m kw, a także z zabudowań, graniczącej 
z ulicą W arszaw ską, z nieruchom ością m ałż. M łodkowskich, z gruntam i 
wsi Felicjanów  i z rynkiem .

W  term inie do pierw iastkow ej regulacji hipoteki tej nieruchomości 
wyznaczonym, zainteresow ani winni się staw ić w kancelarii W ydziału  
Hipotecznego w B rzezinach o godz. 10 rano, d la zgłoszenia swych praw, 
p o d  skutkam i prekluzji. 96/37. 3834

P ostępow an ia  spadkow e.

W ydział H ipoteczny, przy  Sądzie G rodzkim  we W łocław ku obwie
szcza, że zostały  o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Tom aszu-Feliksie W ysockim, w ierzycielu sumy 10.000 złotych 
w  złocie z kaucją  1.000 złotych w złocie, zabezpieczonej na hipotece 
nieruchom ości n r 427 we W łocław ku (ks. hip. nr 890);

2) Ryfce Pozner, w ierzycielce sumy 300 rubli z % % i kosztam i 
10 rubli, zabezpieczonej na  hipotece nieruchom ości nr 11 w mieście K o
w alu  (ks. hip. n r 96).
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T erm in zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
s ta ł na dzień 15 lipca 1937 roku.

W  term inie powyższym  osoby zainteresow ane w inny się stawić 
z zam eldow aniem  swych p raw  w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego p rzy  
Sądzie G rodzki we W łocław ku pod skutkam i prekluzji. 163— 2— 2

W ydział H ipoteczny, S ądu  Okręgowego w T oruniu  p rzy  W ydzia le  
Zam iejscow ym  we W łocław ku, stosownie do art. 1682 U. P. C. i art. 
127 U. H. ogłasza, że otw orzyły  się spadki po zm arłych:

1) Zofii C zarnow skiej, zm arłej w dniu 16 czerw ca 1933 roku, 
w K am ieniu Kmiecym, w spółw łaścicielce dóbr ziem skich „K am ienie 
Kmiece, lit. C", pow iatu lipnowskiego;

2) Jan ie  W eronieckim  vel W oronieckim , zm arłym  w dniu  
26 kw ietnia 1920 roku, w Ciechocinie, w spółw łaścicielu dóbr ziem skich 
„Ciechocin Poduchow ny", pow iatu lipnowskiego.

Term in regulacji tych spadków  w yznacza się na dzień 14 lipca 
1937 roku. Osoby zainteresow ane stosownie do art. 128 U. H. w inny 
w powyższym  term inie zgłosić się osobiście lub przez pełnom ocników, 
urzędow nie umocowanych, do kancelarii hipotecznej Sądu  Okręgowego 
w Toruniu, p rzy  W ydziale Zam iejscow ym  we W łocław ku, z odpow iedni
mi dowodam i i podać swoje praw a pod skutam i prek luzji, postanow io
nym i przez art. 131 U. H. 164— 2— 2

W ydział H ipoteczny Sądu G rodzkiego w Puław ach  obwieszcza, 
że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e:

1) po M ichale Traczyńskim , zm arłym  w Chełmie dnia 18 czerw ca 
1936 roku, w łaścicielu części nieruchom ości Posiołek, osady Kurow a, n r 
hip. 2;

2) Po Jan ie  Boruchu, zm arłym  w P u ław ach  dnia 30 m aja  1935 r„ 
w łaścicielu nieruchom ości Puław y, n r hip. 161.

Term in regulacji tych spadków  wyznaczony został na dzień 10 lip 
ca 1937 roku, w którym  to term inie osoby interesow ane winny zgłosić 
swoje praw a do tych spadków  w kancelarii W ydziału  H ipotecznego w 
P u ław ach  osobiście lub przez pełnom ocników  urzędow o i szczególnie 
umocowanych, pod skutkam i prekluzji. 165— 2— 2

W ydział H ipoteczny Sądu Okręgowego w Zam ościu obwieszcza, 
że zostały  o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) W ojciechu, O szajca, w łaśc. 9294 m kw łąki, w księdze hipot- 
kol. Sokołówka, pow. zam ojsk .;
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2) Rozalii z Czerneckich, K ukiełka, w łaścicielce 11 morgów 239 
prętów , albo 6 ha 6046 m kw, w księdze hipot. koł. Kom arów Górny 
n r 2, pow. tom aszowskiego ;

3) Jan ie  Sadłowskim , w łaścicielu 12 morgów 265 prętów , czyli 
7 ha 2130 m kw, w księdze hipot. dóbr Śniatycze, pow iatu tom aszow 
skiego;

4) Szymonie Szydło, w łaścicielu 6 ha  5996 m kw, w księdze hipot. 
kolonii P eresp a  - Dwór n r 6, pow. tomaszowskiego;

5) Bogumile (Bogumiła) Zienkowicz, vel Zienkiewicz, właśc. n ie
podzielnej części 1 m orga 125 pr., czyli 7932 m kw, w księdze hipot. 
„D ziałka Ziemi M ołodjatycze", pow. hrubieszowskiego;

6) Jan ie  N iedzielaku, w łaścicielu 1 morgi, czyli 5599 m kw, w . 
księdze hipot. dóbr Śniatycze i 5 morgów, czyli 2 ha 7994 m  kw, oraz 
200 prętów , czyli 3732 m kw, w księdze kolonii Ruszczyzna, pow. tom a
szowskiego;

7) M ichale Ożga, w łaścicielu 3 morgów, czyli 1 ha 6796 m kw, 
w  księdze hipot. dóbr R achodoszcze część 1, pow. zamojskiego;

8) Józefie (Józef) Buczko, w łaścicielu 6 morgów 226 pręt., czyli 
3 ha 7810 m kw, w księdze hipot. kol. Niem irówek B część 1 nr 2, pow. 
tom aszow skiego;

9) P io trze W ichrowskim, w łaścicielu 10 morgów, czyli 5 ha 
5987 m kw, w księdze hipot. dóbr Iłowiec D, pow. zamojskiego;

10) W aw rzyńcu T arka, w łaścicielu z działk i n r 16, 3 morgów, czyli
1 ha 6796 m kw i działk i zwanej K lin —  2 morgów, czyli 1 ha 1197 m kw, 
w księdze hipot. kolonii K ąty  n r 1, pow. zamojskiego;

11) F ranciszku  Tarka, w łaścicielu działki nr 26 — 4 morgów, czyli
2 ha 2395 m kw i 6 morgów, czyli 3 ha 3592 m kw, w księdze hipot. ko
lonii K ąty  n r 3, pow. zamojskiego.

Term in zam knięcia pow yższych postępow ań spadkow ych w yzna
czony został na dzień 13 lipca 1937 roku, w którym  to term inie osoby 
interesow ane w inny zgłosić swoje praw a osobiście lub przez pełnom oc
ników należycie upełnom ocnionych, w kancelarii W ydziału  H ipoteczne
go Sądu Okręgowego w Zamościu, pod skutkam i prekluzji z art. 131 
Ust. Hipot. 245— 2—2

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Grodzkim  w m. Brzezinach ob
wieszcza, że o tw arte  zostało postępow anie spadkow e po zm arłym  Le
onie Szelągu, w ierzycielu sumy rubli 800 z odsetkam i i kaucją, zabez
pieczonej pod n r 4 i do n r 4 działu  IV w ykazu hipotecznego nierucho
mości w osadzie Jeżow ie, gm. Popień, pow. brzezińskiego, oznaczonej 
poi. nr 43, hip. n r 25, rep. hip. nr 33.

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkowego wyznaczony 
zosta ł na dz. 13 październ ika 1937 r., w którym  to dniu osoby in tereso
w ane winny zgłosić swoje praw a w kancelarii tegoż W ydziału, pod 
skutkam i prekluzji. 3835—2— 1
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O ustanow ieniu kurato rów .

Sąd O kręgow y w  P łocku , W y d z ia ł Z am ie jscow y w  M ła w ie , p o 
da je  do w iadom ości, że postanow ien iem  Sądu z dn ia  19 m arca  1937 r., 
ustanow iono d la  zachowania p ra w  i m a ją tk u  nieobecnego w  k ra ju  F ra n 
ciszka Leszczyńskiego, składa jącego się ze w spó łw łasnośc i osady ro ln e j 
po łożone j we w si N ad ra tow o, gm. M ostow o, pow. m ław skiego, k u ra 
to ra  w  osobie Konstan tego Leszczyńskiego, b ra ta  nieobecnego, zam. w  
Szreńsku. Co. 49/37. 3742

Sąd O kręgow y w  P łocku , W y d z ia ł Zam ie jscow y w  M ła w ie  poda je  
do w iadom ości, że postanow ien iem  Sądu z dn ia  19 m arca 1937 r. usta 
now iono d la  zachowania p ra w  i m a ją tk u  nieobecnej w  k ra ju  S tan is ła w y  
z P aw łow skich , B ra la , ve l B ra ls k ie j, składa jącego się z w ie rzy te ln ośc i 
1.000 z ł, na leżnej je j od Jana Paw łow skiego  z a k tu  sporządzonego przez 
no ta riusza  K a lin ie w icza  w  Przasnyszu, n r  203/1927 r., k u ra to ra  w  osobie 
adw. J a d w ig i P ło sk ie j, zam. w  M ła w ie . Co. 3/37. 3743

W y d z ia ł C yw iln y , Sądu Okręgowego w  Zam ościu ogłasza, że po 
stanow ieniem  z dn ia  6 czerwca 1936 r., na zas. a rt. 36 i  nast. K . C. o raz 
1775 U. P. C., zgodnie z w n ioskiem  p ro ku ra to ra , d la  nieobecnego T om a
sza G óraka, celem zachowania jego p ra w  i  m a ją tku , składa jącego się 
z 6 m orgów  g ru n tu  z osady położone j w  M irczu , gm. M ię tk ie  i  zapisanej 
w  tabe li lik w id a c y jn e j pod n r 59/57 z odpow iedn ią  częścią p ra w  se rw itu 
tow ych, m ianow a ł k u ra to ra  w  osobie obrońcy S tan is ław a M ik liń sk ie go , 
m ieszkańca m. Zamościa, n r  sp raw y Co. 557/36. 3744

O scalaniu g ru n tó w .

N a podstaw ie  a rt. a rt. 1 i  2 ustaw y z dn ia  21 m arca  1931 r., o do 
w odach p raw a  w łasności do g run tów  sca lonych (Dz. U. R. P. n r  39, 
poz. 340), w  b rzm ien iu  nadanym  a rt. 12 rozp. P rezydenta  R zeczypo
sp o lite j z dn. 11 lip ca  1932 r. (Dz. U. R. P. n r  67, poz. 622), oraz a rt. 14 
rozporządzen ia  P rezydenta  R zeczypospo lite j z dn ia  27 paźdz ie rn ika  
1933 r. o zespoleniu u rzędów  ziem skich z w ładzam i a d m in is tra c ji ogó l
nej i  o rg an izac ji k o m is ji z iem skich (Dz. U. R. P. n r  85, poz. 635), tudz ież  
na podstaw ie  a rt. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lip ca  1932 r., n in ie jszym  
obwieszcza się, że w  w y n ik u  przeprow adzonego scalenia g run tów  w si 
Zastaw ie  i  cz. w s i A le ks ie jó w ka , gm. Kam . K oszyrsk i, pow. koszyrsk i, 
now outw orzone ko lon ie , w ykazane na p lan ie  i w  dowodach pom iarow ych, 
sporządzonych w  ro ku  1935, przez m iern iczego U. W . P. w  B rześciu  n. B., 
F ranc iszka  E lszaka, z ty tu łu  posiadania  zos ta ły  zapisane na rzecz osób 
n iże j zapisanych:
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

I . W ieś Z a s t a w i e .

1. Sp-cy A ndrzeja  B ukało: ss. 
A braham  i S tefan

2. M ikołaj, s. A ndrzeja , B ukało

3. M elania, c. A ndrzeja, Szlichta

4. Sp-cy S tefana B ukało: ss. R o
m an  i K orneliusz

5. Olga, c. E ustachego , B ukało

6. Stefan, s. M ichała, B ukało

7. Sp-cy D y m itra  Soroki: ż. M a
ria , s. Paw eł i cc. P rakseda  i 
Ju lian a

8. Sp-cy B orysa Soroki: żona P e 
lag ia  i syn  J a n

9. Sp-cy S tefana B ukało : ż. J u 
liana , ss. Jonasz , Cyryl i Teo
dor i c. M arta

10. Sp-cy Spirydona B ukało : s. 
Teodor i c. A gata

11. Sp-cy E m iliana  D erkacza: ż. 
E udok ia , ss. P io tr  i Jó zef i c. 
Irena

12. Sp-cy M aksym a D erkacza: żo
na  A n astaz ja , ss. J a n  I , A le
ksander, M ikołaj, Jak ó b , Ja n  
I I ,  T eodor i cc. M arta , A le
ksan d ra  i P rakseda

13. Jakóh , s. K o n d ra ta  M alarczuk

32 , 73 , 2 2 9  1 .2689 , 3 .3 1 2 6 , 1 .2749

524 , 265  

9 0 , 5 5 2 , 621 

34 , 83 , 231

30

33 , 189

51 , 75 , 127 , 218

5 2 3 , 2 6 2 , 102, 
53 , 208

522 , 2 6 3 , 114, 7

50 , 79 , 227

1, 3 , 171

2 , 179

49 , 2 7 5 , 140, 222

1 .0005 , 1 .5483 

1 .2155 , 1 .1766 , 2 .1 1 3 3  

1 .6 1 4 6 , 2 .9 3 8 4 , 5 .0 1 4 8

0 .6727

0 .2 2 3 1 , 10 .7866

0 .7 6 0 4 , 6 .1 6 0 1 ,0 .3 5 6 3  
1.1773

0 .2306 , 7 .9727 , 0 .3 4 1 8 , 
1 .5163 , 4 .6589

0 .2 6 0 5 , 7 .4 1 7 5 , 0 .3 5 7 1 , 
1 .3285

1 .1099 , 2 .4 2 2 5 , 1 .0742

2 .7 9 8 6 , 1 .8905 , 2 .5 8 5 4

t.3 8 4 4 , 2 .9419

0 .2 6 5 3 , 12 .8772 , 
0 .3 6 8 8 , 1 .4870
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

14. Jan, s. Kondrata Malarczuk 64, 168, 149 14.3543, 6.2866, 0.4978

15. Mateusz, s. Klemensa Bukało 261, 330, 534 18.5919, 0.2063, 1.5068

16. Kondrat, s. Jana Dolźko i Ju 
liana, c. Jakuba Dolźko

67, 117, 616, 
605, 521

13.8328, 0.3196, 2.4679 
2.4800, 0.3146

17. Sp-cy Teodora Mazura: ss. Sa
muel, Cyryl i Paweł

48, 549, 601, 556 0.2818, 0.7267, 0.8377, 
2.1767

18. Karp, s. Sofroniusza, Mazur 161, 183 0.2727, 15.5857

19. Teodora, c. Łukasza, Bukało 47, 306, 583, 68, 
597, 588 i

1.1668, 0.2417, 
0.9396, 4.2907, 
1.1013, 1.3324

20. Sp-cy Teodora Mazura, ss. J a 
kub i Eutichiusz

558 4.6787

21. Marta, c. Własjusza, Mazur 126, 559, 614 0.3571, 4.0581, 2.4228

22. Sp-cy Tymoteusza Ostrowskie
go: ż. Prakseda, ss. Marcin i 
Teodot

46, 260 0.7580, 7.2094

23. Sp-cy Michała Ostrowskiego, 
ż. Lucja i c. Harytyna, Denisiuk

520, 66, 172 0.2587, 5.8435, 2.5782

24. Józef, s. Szymona, Kraśniukie- 
wicz

99, 283 0.3542, 4.5435

25. Klemens, s. Józefa, Kadłubow- 
ski

42, 78, 310, 173 0.8747, 3.9645, 
0.3026, 1.7245

26. Bazyli, s. Agatona Huńczyk 
i Tatiana, c. Filipa, Huńczyk

45, 192, 104, 176 0.8330, 7.8413, 
0.3430, 3.2097

27. Glikeria, c. Agatona, Kunce
wicz

519, 81, 603, 12 0.2558, 3.1055, 
1.1084, 1.4681

28. Teodora, c. Agatona, Huńczyk 91, 175, 9 2.9550, 1.7568, 0.8961

29. Trofim, s. Józefa, Ostrowski 105, 401 0.3436, 3.9917
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

30. K ondrat, s. Jana, Bukało 14, 397 3.2526, 0.6891

31. Eufrozyna, c. Rodiona, Kraś- 
niukiewicz i M akary, s. Józefa 
Kraśniukiewicz

74, 154, 171, 24 4.3818. 0.2864. 2.5238. 
0.9958

32. Damian, s. Nikona, Hryszczuk 159, 188. 221. 
568

0.2252, 6.3782, 0.8268, 
3.2960

33. Sebastian, s. Antoniego, Ilry- 
-zczuk

84, 156, 57, 226 3.2069. 0.2537, 1.5964, 
1.5501

34. Bazyli i N ikita, ss. Rodiona 
Kaszuby

31,157, 449, 
190, 169

1.9564, 0.3660, 3.1623. 
7.8965, 3.7434

35. Rodion, s. Mikołaja, Kaszuba 44, 307, 580. 87, 
528

0.2294. 0.2417, 8.8633, 
0.1972, 2.0994

36. Pelagia, c. Jana , Mazur 163, 184, 182 0.2708, 3.6027, 6.4042

37. M akary, s. Trofim a, Hembik 400, 408 1.7044, 3.1650

38. Epistim ia, c. Trofim a, Kadira 317, 551 0.2090, 3.3907

39. Julian, s. Trofim a, Hembik 399 4.8145

-40. Sp-cy Józefa Tlembika: ss. 
Ambroży, P iotr, Cyryl i c. T a
tiana

316, 446, 353 0.0961, 1.6417, 1.5393

41. Sp-cy K ondrata Okseniuka: 
ż. Pelagia i s. K onstanty

515, 266, 270, 
25, 232

0.1516, 2.6106, 2.1227, 
1.3363, 1.2948

-42. Andrzej, s. K ondrata, Okse- 
niuk

41,267, 269,219 0.5581, 2.2238, 1.4070, 
1.0508

43. Stefan, s. K ondrata, Okseniuk 
i Anastazja, c. Filipa, Okseniuk

151, 268, 58, 233 0.2354, 8.1463, 0.7928 
0.7545

-44. Eufrozyna, c. Filipa, Huńczuk 152, 389, 410 0,2343, 5.1158, 3.8229

45. Sp-cy Filipa Szwaj: ż. Stefania 
i s. H aryton

560, 618 3.4621, 2.5661
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

46. H aryton, s. Filipa, Szwaj 561 0.4411

47. Roman, s. Filipa, Szwaj 562, 619 2.9416, 2.7469

48. Melania, c. Michała, W acharyk 40, 185, 228 1.1704, 4.4778. 1.7701

49. Auksentiusz, s. Andrzeja, Ome- 
lanczyk

164, 187, 223 0.5660, 3.7338. 4.6885.

50. M aryna, c. Spirydona, Ome- 
lanczyk

264, 8 2.1378, 0.7604

51. Kuźma, s. Aksentiusza, Ome- 
lanczyk

60 1.3250

52. Stefan, s. Andrzeja, Omelan- 
czyk

65, 191' 3.7406, 1.4483

53. Sp-cy Własjusza Fluńczyka: 
ż. Elżbieta, ss. Nestor i A tanazy

447, 453, 302, 
514, 599, 590

0.0757, 3.9445. 0.3716, 
0.1433,1.8169.4.3265

54. Stefan, s. Bazylego, Sołowiej 513, 198, 209, 
124, 52

0.1397, 3.9799. 6.8704,. 
0.3584, 1.2284

55. Sp-cy Teodora Sołowiej: ss. Te
odor, Jakub , Bazyli i Jan

89, 122, 604, 6 4.3453, 0.3043. 1.8410, 
1.7593

56. Sp-cy Dionizego Sołowiej: ż. 
A tanazja i c. Maria

38, 72, 153, 170 0.0486, 4.9249. 0.2332. 
4.4197

57. Sp-cy Joachim a Czyrko: ż. D a
ria, s. Teodozjusz i c. Justyna

37, 85, 212 1.0112, 2.3573. 2.1696-

58. Jan , s. Marcina, Czyrko 35, 343, 59 0.1671, 3.9372. 1.1522.

59. Maria, c. Szymona, Czyrko 344, 350 2.1305, 1.3432

60. Teoktyst, s. Stefana, Jaszczuk 36, 71,116, 17, 
609

0.1213, 7.5955. 0.3569* 
2.5212, 2.3937

61. Sp-cy Eustachego Jaszczuka: 
ss. Jan  i Auksentiusz

27 2.5377

1
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

62. Prakseda, c. Nauma, Jaszczuk 28. 602 1.9248, 0.6446

63. Eugenia, c. Eustachego, Zań- 
czuk i Teodora, c. Eustachego 
Jaszczuk

511, 131 0.1317, 0.8373

64. Bazyli, s. Sawwy, Mikołajczyk 
i Prakseda, c. Jakuba, Miko
łajczyk

118, 440, 571 0.2361, 3.7810, 2.5182

65. Jakub, s. N ikity, Dołźko 438, 480, 507, 
376, 623

1.0596, 0.5055, 0.2112, 
2.5588, 1.9225

66. M aryna, c. Dawida, Dołźko 308, 578 0.4645, 3.2754

67. Auksentiusz, s. N ikity. Dołźko 479, 517, 69, 506, 
205, 612

1.2597, 0.3027, 8.2483, 
0.2432,2.4297,8.0852

68. Antoni, s. Teodora, Hembik 478, 258, 109, 
271, 380

0.6074, 5.2740, 0.4085, 
3.8583, 2.1133

69. Korneliusz, s. Jana , Petryk 505, 92, 288, 
567, 357

0.3353, 2.4233, 1.1577, 
4.0468, 1.8889

70. Diomid i Cyryl: synowie Grze
gorza, Czyrko

4, 177 3.5511, 2.2309

71. Sp-cy Kseni W ojtusik: ss. J a  328, 80. 533, 0.2671, 6.7421, 1.4910,
kub, Szymon, Grzegorz, E m i
lian, cc. Helena i Melania

215 1.3675

72. Eufrozyna, c. Grzegorza, W oj
tusik

434 0.2236

73. Jan  i Tymoteusz, ss. Grzegorza 
Czyrko

155, 369 0.2860, 7.2086

j 4. Maria, c. Grzegorza, Kraśniu- 
kiewicz i Eustachy, syn Grze
gorza, Czyrko

106, 284 0.3441, 3.4035
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

75. M a rta , c. A m brożego , Jo w czy k  
i A lek san d e r, s. A n d ro n ik a , 
Jo w cz y k

402, 422, 477 2.7006 , 3 .8590. 0 .5571

76. Sp-cy  J a n a  i P ra k s e d y , H em - 
b ik , sy n o w a N a ta lia ,  Skecz

115, 280, 361 3 5 6 5 ,1 2 .0 8 8 5 , 1.3154

77. D an ie l, s. B o ry sa , D ołźko 428, 544 1.2849, 1.2931

78. E u d o k ia , c. B o ry sa , D ołźko 119, 427, 418 0.2661, 2 .1448 . 5 .0 9 9 7

79. G rzegorz, s. J a k u b a ,  Ja ro sz y k , 
T eo d o ra , c. N es to ra , Ja ro sz y k , 
A n d rz e j, s. J a n a ,  M ysik  i P ra -  
k se d a , c. K a rp a , M ysik

9 5 ,4 1 1 , 370, 358 0.3583, 6 .3860. 1.2284,. 
1.0888

80. T y m o te u sz , s. J a k u b a ,  J a r o 
szyk

474, 278, 220 0.7097, 1.8705. 1 .4725

81. S p-cy  K a rp a  J a ro sz y k a : ż. 
A le k sa n d ra , s. T eo d o r i cc. T e 
o d o ra , H e m b ik  i A n a s ta z ja  
H u ń c z y k

287, 199, 301, 
213

1.0994, 3 .6777, 0 .8504 . 
3 .2010

82. M ak ary , s. K o n d ra ta , J a ro sz y k 4 6 2 ,2 9 1 ,2 1 1 0 .6987, 1.9700. 0.8123

83. T a ra s ju sz , s. T eo d o ra , M azur 290 0.9440

84. S p-cy  J a n a  J a ro sz y k a : ż. P ra -  
k se d a , s. A lek san d e r, cc. N a 
d zie ja  i O lga

5 0 4 ,5 8 2 ,5 8 6 0.2181, 3 .0399. 1.9882

85. A n to n i, s. J a n a ,  M ak arczu k 5 0 3 ,2 5 1 ,9 6 , 539, 
392

0.1687, 12.3563. 
0 .3 5 7 4 ,2 .4 6 7 3 .1.386T

86. S p-cy  A n ton iego  M ak arczu k a : 
ż. M a rta , s. M ak ary

285 1.7931

87 . Sp-cy A nton iego  M ak arczu k a : 
ss. J a n ,  K a rp  i E u fem iu sz

1 4 8 ,1 9 6 , 235, 22 0.2784, 1.5123. 1.4126* 
0.6804
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N umery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

88. Jan , s. Antoniego, Makarczuk 473, 197,234,23 0.5661, 2.6482, 2.6831, 
1.1821

89. Michał, s. K alinika, Zańczuk 412,259,97 , 502, 
204, 382

3.2848, 5.0713, 0.3562, 
0.1896,1.7059,1.8247

90. Sp-cy Antoniego Zańczuka: ż. 
Irena, s. Onufry i c. Agata

472, 201, 575, 
381

0.8470, 5.4691, 2.2929, 
0.9983

91. Grzegorz, s. Antoniego, Zań
czuk

333, 377, 54, 
587

0.1502, 5.1996, 0.4077, 
1.8032

92. Stefan, s. Jana , Jowczyk 471, 193, 101, 
224, 615

1.1451, 12.9895, 
0.2978,1.2845,3.3973

93. Sp-cy D ym itra Jow czyka: ż. 
Eudokia, ss. Jakub, Mojżesz, 
Sergiusz i Jan

133, 432, 490, 
573, 362

0.3146, 3.3687, 0.1166, 
2.6794, 2.6202

94. Aleksandra, c. Pawła, Bukało 5, 368 2.4736, 2.5181

95. W iktor, s. Jana , Jowczyk 112, 236, 527 0.3586, 10.3303, 0.8541

96. Ju liana, c. Aleksego, Jowczyk 237 1.9786

97. Sp-cy Andronika Jowczyk: ż. 
Dpminika, s. Cyryl i c. Eufro- 
zyna

334, 430, 526, 
393

0.1179, 3.5091, 0.8971, 
1.5721

98. Sp-cy Eudokim a Jowczyka: 
syn Andrzej i c. Aleksandra

314, 372, 406 0.2897, 6.1602, 1.1650

99. Jan , s. Eudokim a Jowczyk i 
Tekla, c. Makarego, Jowczyk

326, 238, 545 0.0826, 6.9584, 1.1583

100. Grzegorz, s. Daniela, Jowczyk 320, 420 0.2243, 2.6135

101. Andrzej, s. Daniela, Jowczyk 298, 202 0.9731, 1.3317

102. Sp-cy Protazego K adiry, ss. 
Antoni i Józef

100, 194, 11,230 0.3529, 2.8847, 1.8543, 
3.5929

103. Antoni, s. Protazego, K adira 470, 195, 613 1.0129, 2.3088, 2.4260
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

104. S p-cy  B azylego  K a d iry :  ż. N a 
ta l ia ,  ss. M etody , C y p ria n  i 
K o n s ta n ty  i cc. W asy lisa , A n a 
s ta z ja  i P ra k se d a

500, 364, 94. 
437, 543

0.1811, 3 .7611, 0 .3592, 
2 .8662, 1.5166

105. S p-cy  O n isim a S koć: ż. T eo 
d o z ja , ss. F ilim o n  i A ndrzej i c. 
P rak sed a

499, 250, 555. 
508

0.2089, 8 .8005, 1 .3810, 
0.3483

106. S p-cy  N ik ity  B orow eniec, c. 
A g ry p in a , B o roch  i s. M ichał

1 4 7 ,4 2 6 , 579 0.5674, 4 .4859, 6.1064

107. S p-cy  E n fro z y n y  C zaban : ss. 
B azy li, T a ra s ju sz , A lek sy  i T e 
o d o r

15, 132, 216 4.5229, 0 .3146, 1.2346

108. B azy li, s. G rzegorza , C zaban 16, 217 4.9372, 1.3420

109. M aria , c. G rzegorza , D m itru k 553 2.1085

110. R o m an , s. P ro k o p iu sz a , B o ro 
w eniec

581 7.3461

111. C yry l, s. K o n d ra ta , K o rn e lu k 349, 415 4.9695, 0 .7858

112. M aria , c. K o n d ra ta . D ołbysz 324, 348, 414 0.1397, 3 .7520, 2.0116

113. S p-cy  H a ry to n a  K o rn e lu k a : 
c. E u d o k ia

207 12.9780

114. S p -cy  J a k u b a  K o rn e lu k a : ż. 
A n n a , ss. J a n ,  T y m o te u sz  i c. 
A lek san d ra

457, 340, 292, 
244

0.5399, 2 .5026, 0 .9633, 
2 .6020

115. E u d o k ia , c. J a n a ,  Iszczy k 103, 249, 538 0.3424, 8 .4807, 1 .1419

116. M ichał, s. Jó zefa . H ry szcz u k 498, 257. 273, 
139, 386

0.3075, 4 .2595, 1.7677, 
0 .3694, 0 .9828

117. S p-cy  Ł u k asz a  H ry sz c z u k a : ż. 
E u d o k ia  i s. O n u fry

327, 254. 608. 
128

0 .1841, 7 .8403, 1.3666, 
0.3545
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

118. Sp-cy A nastazji Hel.: ss. A n
drzej i Diomid, c. Maria Butel 
i wnuk Bazyli Wasylczuk

405, 421, 468 3.0792, 5.9551, 0.9615

119. Nestor Mysik 424, 497, 303, 
577, 375, 385

5.1288, 0.2475, 0.2409, 
1.7917, 1.5729,1.2770

120. Jan , s. Nestora, Mysik 467, 240, 596 1.2075, 4.9052, 3.2536

121. Grzegorz, s. Nestora, Mysik 299, 423, 594, 
384

0.8216, 6.2278, 3.4345. 
1.0765

122. Sp-cy T eoktysta H uńczyka: ż. 
Teodora, ss. Jakub  i Bazyli

136, 404, 419 0.4054, 2.0303, 11.0079

123. Teodor, s. Teoktysta, Huńczyk 125, 564 0.3578, 12.5087

124. Teodor, s. Leoncjusza, Jasz- 
czuk

463 1.1747

125. Bazyli, s. Ambrożego, Demczyk 277, 281, 321, 
225

2.0067, 1.1587, 0.2180. 
0.9524

126. Trofim , s. Ambrożego, Dem
czyk

276, 455, 282, 
622

1.8298, 0.4479, 0.7100. 
1.5795

127. M akary, s. Maksyma, Hel 496, 82, 174, 541 0.3029, 3.0637, 1.6866, 
0.7345

128. Sp-cy Trofim a Hel: ż. Anna, 
ss. Korneliusz i Eutichiusz

466, 339, 311, 
243, 366

1.4452, 5.6552, 0.3026, 
1.9875, 1.2989

129. Samuel, s. Aleksandra, Hel 585 2.9873

130. Stefan, s. N ikity, Dolźko 445, 495, 297, 
242, 610, 595

6.7820, 0.3685, 1.2285, 
4.3494,3.7892,5.5946

131. Anna, c. Aleksandra, Rewucka 464, 374, 351 1.4669, 1.9831, 1.1193

132. Antoni, s. Szymona, Tkacz 451, 363 3.5737, 2.9000

133. N atalia, c. Atanazego, Szwaj 305, 620 0.2318, 4.4759
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

134. Sp-cy Teodota Huńczyka: ss. 
P io tr i Antoni i cc. Stefania, 
Maria i Eugenia

398, 403, 409, 
491

5.3162, 2.2223, 2.2818, 
0.1621

135. Sp-cy Jan a  Szwaj: ż. Prakse- 
da, ss. Izydor i Trofim  i cc. Te
kla i Aleksandra

138, 338, 210 0.3441, 12.9154, 1.5707

136. Michał, s. Grzegorza, Huńczyk 461, 186, 111, 
592, 180

0.9486, 9.7266, 0.3595. 
4.5415, 2.7610

137. Bazyli, s. Nauma, Huńczyk 431, 493, 304, 
391, 546

1.6558, 0.1736, 0.2396, 
1.2911, 1.0368

138. Stefan, s. Nauma, Huńczyk i 
Anna, c. Jana , Huńczyk

43, 279, 181 0.2141, 7.8721, 6.4222

139. Jan , s. Ignacego, Reznik i E u 
femia, c. Gabryela, Reznik

492, 286, 137, 
600, 591

0.1555, 6.8810, 0.2925. 
1.9837, 3.2907

140. P iotr, s. Ignacego, Reznik 108, 444, 395 0.3453, 3.0690, 0.8781

141. Grzegorz, s. Damiana, Huńczyk 300, 433, 413, 
394, 532

0.6184, 4.0799, 2.1409. 
2.5729, 0.9430

142. Grzegorz, s. Ignacego, Reznik 289, 450, 332, 
570

1.0365, 2.2889, 0.1689, 
2.7429

143. Sawwa, s. Stefana, Mikołajczyk 459, 341, 245, 
589, 598

0.6543, 2.0657, 1.4677, 
1.5892, 0.7206

144. Prakseda, c. Makarego, H uń
czyk i Andrzej, s. Makarego, 
Mikołajczyk

488, 70, 162, 13, 
606

0.1076, 6.2815, 0.3105, 
2.2387, 3.2856

145. Teoktyst, s. Klemensa, Jarosz- 
czuk i Maria, c. Jana , Jarosz- 
czuk

487, 253, 134, 
537

0.1091, 13.1999, 0.3147 
1.3121

146. Sp-cy Szymona Makarczuka: 
ż. Irena, s. Makary i c. Euge
nia, Mikołajczyk

458, 345, 469, 
356

0.6783, 3.5116, 0.4139, 
1.1218
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

147. Jan , s. Antoniego, M akarczuk 
i Teodora, c. Filipa, Makarczuk

76 2.9701

148. Jan , s. Sawwy, Mikołajczyk 489, 342, 576. 
246, 367

0.0847, 2.5354, 1.5408. 
1.8044, 0.7757

149. Eutichiusz, s. Adama, Sołowiej 452, 121, 241. 
593, 383

5.4515, 0.3195, 3.0807. 
3.6159, 1.8156

150.. Zenobiusz, s. Atanazego, Pla- 
Sun

486, 256, 
574

272, 0.1896, 4.0647, 1.8704, 
1.5452

151. Gerasim, s. Cyryla, Plasun 485, 200, 
607

293, 0.1403, 3.2507, 1.9491. 
1.3514

152. Eugenia Korneluk 77 1.3208

153. Seweryn, _s. Jana , Huńczyk 323, 435, 
396

417, 0.3124, 3.1431, 1.7879. 
0.9843

154. Ignacy, s. Seweryna, Huńczyk 
i Prakseda, c. Antoniego, H uń
czyk

436, 416, 203 1.2427, 1.0319, 0.9822

155. D ym itr, s. Szymona, Huńczyk 484, 295, 239 0.1578, 4.8893, 2.3609

156. Klemens i Anna Bazylewiczo- 
wie

441, 483, 359 2.1247, 0.1102, 0.9539

157. Antoni, s. Nazariusza, Błyk 120, 442, 572 0.3196, 2.0667, 3.5312

158. Teodor, s. Jakuba, W ojczyk 335, 247, 
360

530, 0.1004, 9.1606, 0.9721. 
0.7714

159. Sp-cy Daniela Błyka: ż. Epi- 
stim ia, ss. Stefan i Paweł

322, 346, 
355

536, 0.1911, 6.4625, 1.2835. 
3.6118

160. Maria, c. Daniela, Błyk 373, 407 2.4081, 1.0405

161. Szymon, s. P iotra, Hel 425, 454, 482, 
379, 529

6.2323, 0.3852, 0.0948. 
2.3198, 0.8389
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

162. K rystyna, c. Atanazego, Hel 429, 569 1.6887, 3.2144

163. Nanm, s. P iotra, lle l 331, 252, 531 0.1830, 10.1294. 1.3673

164. Nikon, s. P iotra, Hel 123, 388, 387, 
390

0.3593, 5.8519. 1.0946, 
2.6106

165. Julian, s. Damiana, Huńczyk 319, 98, 557 0.2676, 0.3551. 4.4680

166. Szymon, s. Damiana Huńczyk 329, 347, 352, 
535

0.2237, 5.4086. 3.7811. 
1.9295

167. Dym itr, s. Filipa, Furm an i Da
ria, c. Jana, Furm an

313, 371, 354 0.2899, 6.6490. 2.4979

168. Andrzej, s. Filipa, Furm an 294, 448, 318, 
365

0.9633, 0.9894. 0.2684. 
1.1481

169. Trofim, s. Filipa, Furm an 584 3.5123

170. Teodor, s. Filipa, Furm an 107, 439, 617 0.3449, 1.4314. 5.9047

171. Teodora, c. Daniela, Safoniuk 20 1.0692-

172. Tatiana, c. Stefana, Hryszczuk 255 0.1014

173. Mikołaj Malijewski 29 0.0962

174. Jan , s. Antoniego, Wasiewicz 39 0.0751

175. Zofia, c. Edwarda, Grabowska 160 0.2138

176. Andrzej, s. Błażeja. Kaczmarek 512 0.0999

177. Antoni Dobrzański 475 0,0441

178. Władysław i Aleksandra Gło- 
wieńkowie

476 0.0454

179. Stefan, s. Stanisława, Were- 
szczyński

494 0.1239

180. Antoni, s. Jana, Borowski 501, 510 0.1150, 0.087B
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

181. B ru c h a , c. M ojżesza, H erszn a - 460 0.1294
b e l

182. J a n  Ja sz c z u k 456 0.4144

183. J a n in a ,  c. M ichała, O do lska 336 0.1283

184. D o ra , c. J a n k ie la ,  C u k ie rm an 55 1.6742

185. S k a rb  P a ń s tw a 165 2.2188

186. S tan is ław , s. P a w ła , D m o ch o w  166, 56 0 .0967 , 1 .6043
ski

187. L e jb a , s. W olfa , G o ld sz te jn 167, 312 0.1700, 0.3577

188. M arek , s. Jó z e fa , A b ram o w icz 465 0.0876

189. Id es , c. S u ch o ra , A jn b in d e r 516 0.0631

190. S za ja , s. D aw id a , P ru ż a ń sk i 518 0.0256

191. P a ja ,  c. N oego , L ew i 325 0.0197

192. B azy li, s. A n d rz e ja , W ien iaw sk i 142 0.3034

193. S te fan , s. Ig n aceg o , K a jd a s 141 0.3035

194. W łodzim ierz , s. W iaczesław a , 143 0.3034
K o ła rz

195. A n to n i, s. Je rz eg o , B u jn ic k i 158 0.2204

196. W ie ra , c. J a k u b a ,  C zyżew ska 150 0.4256

197. E lia sz  M acie ju k 540 0.0767

198. T eo d o r, s. Jó z e fa , Ż m inkow sk i 565, 548 2.0028, 0.9334

199. Ig n a c y , s. T eo d o ra , Z m in k o w  547 0.1694
sk i

200. M ichał, s. J a n a ,  Szw aj 113, 563 0.3578, 6.6153
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

201. Jó zef, s. G rzegorza , H em b ik

202. M aria , c. Iz y d o ra , C zaban

203. T eodor, s. D o m in ik a , Szwaj

204. G ru n ty  p a ra fia ln e  cerkw i p r a 
w osław nej w si W ola

205. S te fan , s. Jó zefa , K ra śn iu k ie -

206. G ru n ty  p a ra f, cerkw i p ra w o 
sław nej w  K am . K o szy rsk im

207. G ru n ty  u ży teczn o śc i p u b l. w ła 
sność w szy s tk ich  g o sp o d a rstw  
w si Z astaw ie  z w y ją tk ie m  go
sp o d a rs tw  N N . 46, 72,

177,
184,
190.
196,

172,
178.
185.
191,
197,

m n ie jszeg o  re-

173, 174, 175, 176.
179, 180, 181, 183,
186, 187, 188, 189,
192, 193, 194, 195,
199, 200 i 203 
j e s tru :
d z ia łk a  do d a rc ia  ły k a ; d z ia ł
k a  do k o p a n ia  p ia sk u ; d z ia łk a  
do k o p an ia  g lin y ; grzebowdsko 
d la  zw ie rzą t; d z ia łk a  pod  t a r 
gow ice; d z ia łk a  do za lesien ia ; 
u lica  n o w o za p ro jek to w . m ia 
s ta :  skw er

C m en ta rz  ch rz eśc ija ń sk i p a r a 
f ia ln y  p a ra f i i  p raw osław nej i 
rzy m sk o  k a to lic k ie j w K am ie- 
n iu -K o sz y rsk im

C m e n ta rz  żydow sk i g m in y  w y 
znan iow ej żydow sk ie j w K a- 
m ie n iu -K o szy rsk im

P la c  ce rk iew n y  w si Z astaw ie

554

21

550, 542 

566

18

481, 6 1 , 135. 10, 
214, 86

611, 309, 443, 
248, 19, 145, 
26, 88, 146, 
130. 110, 93, 
129, 315, 337

144

1.7426

0.8701

0.6679, 1.4558 

44.7646

2.3542

0.6035, 4 .9018, 0 .9096 , 
5 .1706 ,2 .2 0 3 2 ,2 0 .8 4 6 0 )

7.2319, 0 .7950, 0 .4744 , 
0.2527, 0 .9513, 0 .8917 , 
1.0699, 1.1819, 0 .9011, 
0 .5066, 0 .4721, 0 .4 2 9 5 , 
0.1529, 0 .2801, 0 .0569

2.0908

296

509

1.5798

0.2110
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

D ro g i gm inne 525, 274, 206, 63 0.7034, 3 .1472, 5 .8181.
3.0526

D ro g a  p ań s tw o w a 62 4.2930

D ro g a  w o jew ódzka 378 11.2917

I I .  W i e ś  A l e k s i e j ó w k a.

1. A n to n i, s. A n d rz e ja , D o łbysz 42 0.5424

2. J a n ,  s. G rzegorza , T a ra ty k a 6, 77 0.9906, 6.0830

3. Iz y d o r , s. K o n s ta n te g o , P iw ni- 69 2.1355
czuk

4. S p-cy  Jó z e fa  I la p o n iu k a : s. D a  82 3.5105
n ie l i c. A n n a , O leszczuk

5. Sp-cy  S te fan a  U s tim u k a : ż. 11, 54 0.4153, 4 .2224
A n a s ta z ja , s. J a n ,  c. M aria  i
P a u lin a , U s tim u k  i c. A nna
M eln ik

6. D aw id , s. K o n s ta n te g o , P iw ni- 33 0.6322
czuk

7. A n d rze j, s. E lia sza , Ś liw a 43 0.4862

8. D y m itr , s. S te fan a , D m itru k 32 0.2889

9. S te fan , s. A n to n ieg o , K isie l 23 1.7102

10. G rzegorz, s. S te fan a , K isie l 24, 66 0.9326, 0 .2117

11. P aw eł, s. E u tic h iu sz a , Sołow iej 76 2.3499

12. S te fan , s. A n d rz e ja , K o rn e lu k 52 2.5579
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

13. S p-cy  S te fan a  P aw lik a : ss. 
J a n ,  M ichał i P aw eł i c. M aria 
D m itru k

2, 57 0.3085, 1.2856

14. S p-cy  G rzegorza  S zaw u ły : ż. 
N a ta lia , cc. M a tro n a , P iw ni- 
czuk , M aria  W ołczok  i A le k 
s a n d ra  K o ro b e jk o

1, 61, 14 0.1404, 2.5181. 0.1869

15. M ichał, s. F ilim o n a , O leszczuk 3, 83 0.4679, 2.9892

16. P io tr ,  s. M ik o ła ja , P aw lu cz y k 4, 5, 58 0.2087, 0.1409, 2.4388

17. S zym on , s. Iz y d o ra , R e k u ck i 17, 40 0.8616, 0.7872

18. A d am  i S te fan , ss. B azy lego , 
D erew iaczukow ie

36 1.6468

19. S p-cy  B azylego  D erew iaczu k a: 
ż. A n to n in a , ss. B azy li i J a n

81 1.1254

20. S p-cy  G rzegorza T ym ie jczu - 
k a : ż. M aria , s. J a n  i c. T ek la  
D erew iaczu k

21. E u fe m ia , c. B azy lego , K aźm ie- 
ru k

74

8, 56

1.2584

0.1956, 2.0151

22. E u d o k ia , c. D io m id a , K u rc z u k 59 1.7972

23. T eodor, s. B azy lego , .K u rczu k 10, 62 1.0385, 2.0018

24. L eon , s. G rzegorza , Jak im o w icz 51 2.7911

25. S p-cy  S te fan a  Ja k im o w ic za : 
ss. P io tr  i J e rz y  i c. M aria Be- 
kesza

38 3.1029

26. S p-cy  T eo d o ra  P o lijań sk ieg o : 
ż. M aria  i s. J a n

72, 68 0.3757, 0.4068

27. A n n a , c. T eo d o ra , U s tim u k 37 0.8747

28. B azy li, s. M ichała, Czylej 44, 73 3.5020, 0.4075
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Iraię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

29. S p-cy  B azy lego  P a w lu c z y k a : 
ż. A n a s ta z ja , s. M ikołaj i cc. 
Z o fia  i A n n a  Ł u ć

13, 50 1.0531, 2.1963

30. P io tr ,  s. P io tr a ,  K o za cz u k 7, 45, 29 0.6496, 0.1579, 0.6531

31. B a zy li, s. P io tr a ,  K o za cz u k 9, 30 0.3225, 2.0709

32. S zym on, s. J a k u b a ,  K a ź m ie ru k 47, 39, 46 1.3764, 2.8418, 0 .3735

33. A d a m , s. A n d rz e ja , G orba- 
czew ski

60, 28 1.3921, 1.6487

34. S p-cy  A n d rz e ja  G orbaczew - 
sk iego , ż. A n n a  i  s. M ichał

41 2.8034

35. S p -cy  Iz y d o ra  W a sy lc zu k a : 
ż. K ry s ty n a ,  ss. J a n  i Ł u k asz  
i c. H e le n a , M oroz

27 2.5471

36. J a n ,  s. L eo n a , B ag ła j 25 1.4874

37. M iko ła j, s. J a n a ,  B ag ła j 26 1.4963

38. M aksym , s. Ig n aceg o , W ołczok 12, 55 0.2757, 4.1904

39. J a n ,  s. B azy leg o , Ł uć 49 2.6572

40. R o m an , s. B azy leg o , Ł uć 70 0.7793

41. D iom id , s. S te fan a , K isie l 22 0.9427

42. A le k san d e r, s. P aw ła , P aw lu - 
czyk

21, 67 0.6678, 0.3688

43. Sp-cy  Ignacego  K a ź m ie ru k a : 
ż. K a ta rz y n a ,  ss. A d a m , A n 
d rze j, S te fa n  i A n to n i i  c. A n n a

15, 19 0.7848, 0.7377

44. T ro fim , s. F ilip a , F u rm a n 16, 20 0.6884, 0.9698
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Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

45. Paw eł, s. G rzegorza, K ozak 53 2.7225

46. S tefan, s. P aw ła, Iw an iuk 63 2.6449

47. Ja n , s. S tefana, Kisiel 75 0.6179

48. Sp-cy Józefa Z daniuka: ż. Ta-' 
t ia n a  i c. Olga i A nastaz ja , Pa- 
w luczyk

65 4.0600

49. Grzegorz, s. T rofim a, Z daniuk 64 2.1761

50. J a n  W inniczuk 34 0.4000

51. P io tr , s. Ja n a , Pieńkow ski 35 0.4119

52. Grzegorz, s. Józefa, Jakob ińsk i 18, 48 1.0427, 1.4226

53. F ilip , s. Paw ła, K ozak 71 2.5401

54. Sp-cy A dam a T rocinka: ż. M a
ria , ss. J a n  i P io tr, D y m itr i cc. 
A leksandra i K senia

78 1.8181

55. Józef, s. Ł ukasza, Bobkiewicz 80 1.3678

56. Sp-cy Ja n a  O dnousa: ż. P rak- 
seda i syn Michał

31 0.8212

57. M aria, córka A ntoniego, H el 79 0.8272

Jed n o cześn ie  zaw iad am ia  się, że o ile w ciągu  3 m iesięcy  od dn ia  
n astęp n eg o  po dniu  opub lik o w an ia  n in ie jszego  obw ieszczenia  w Dz. U rz. 
M in. S p raw ied liw ości n ie w p ły n ą  do U rzęd u  W ojew ódzk iego  w B rz e 
śc iu  n. B., p re te n s je  p o p a rte  dow odam i w y toczen ia  sp o ru  sądow ego o p r a 
wo w łasności do g run tów  scalonych  wsi Z astaw ie  i cz. wsi A lek sie jó w k a , 
to  zgodnie  z a rt. 3 u s taw y  z d n ia  21 m arca  1931 r. (Dz. U. R. P . n r  39, 
poz. 340), p raw om ocne o rzeczen ie  z a tw ie rd z a ją c e  p ro je k t sca len ia  łą c z 
n ie  z odnośnym i dow odam i pom iarow ym i w b ra k u  lep szy ch  ty tu łó w  b ę 
dz ie  p o d staw ą  do p ie rw iastk o w ej reg u lac ji h ip o teczne j sca lonych  g ru n 
tó w  n a  rzecz  osób, w ym ienionych  w  n in ie jszy m  obw ieszczeniu . R . U. 
V II. 1.43. 2729
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W szczęcie postępow ań  w spraw ie uznania  
zaginionych za zmarłych.

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
T arasa  W ołosew icza, zam ieszkałego we wsi Bijucie, gminy hruzdowskiej, 
pow iatu  postawskiego, decyzją swą z dnia 16 lutego 1937 roku, posta
nowił w szcząć postępow anie w celu uznania zaginionego W łodzim ierza 
P odhajskiego za zm arłego.

W łodzim ierz, s. Jakuba , P odhajsk i w r. 1919 w stąp ił do arm ii 
bolszewickiej i razem  z nią w yjechał, od tego czasu żadnej wiadomości 
od niego nie ma.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek 
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po 
w iadom ili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 6362/36. 3583

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na  żądanie 
A leksandra M ojsiewicza, zam ieszkałego w m -ku Krewie, gminy, krew- 
skiej, pow iatu oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, 
postanow ił wszcząć postępow anie w celu stw ierdzenia fak tu  śmierci 
A leksandra  M ojsiewicza.

A leksander, s. Szymona, M ojsiewicz rzekom o zm arł w 1914 r. 
w  Krewie, lecz księgi m etryczne w czasie wojny zginęły i dowodu jego 
śm ierci nie m ożna otrzym ać.

W zyw a się przeto  w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek wiar 
domości o życiu lub śm ierci wyżej wymienionego A leksandra M ojsie
wicza, aby w ciągu 3 m iesięcy od da ty  w ydrukow ania niniejszego obwie
szczenia powiadom ili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 6010 36.

3584

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Olgi M aciejew skiej, zam ieszkałej w zaść. G raczy, gminy gródeckiej, po
w iatu  mołodeckiego, decyzją swą z dnia 23 lutego 1937 roku, postanow ił 
wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego A tanasego D raguna 
za zmarłego.

A tanasy  (A fanasij) D ragun, s. A dam a, w r. 1916 w yjechał do Rosji 
i od tego czasu b rak  o nim wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek 
wiadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po
w iadom ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 5948/36. 3585

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Em ilii Kobiakowej, zam ieszkałej we wsi Ogrodniki, gminy hruzdow skiej, 
pow iatu postawskiego, decyzją swą z dnia 23 lutego 1937 roku, p osta
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Jakuba  Ju ca  
za  zmarłego.
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Jakub  Juc, s. B azyla w r. 1910 w yjechał w niew iadom ym  k ierun 
ku w poszukiw aniu pracy, od tego czasu brak  od niego wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
o d  dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek 
wiadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po
wiadom ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6066 36. 3586

S ąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
M arcjanny Radykow ej, zam ieszkałej w W ilnie, przy  ul. K lonowej nr 4, 
m. 3, decyzją swą z dnia 16 lutego 1937 roku, postanow ił wszcząć po
stępow anie w celu uznania zaginionego Teodora R adyki za zm arłego.

Teodor, s. E dw arda-G aspara , R adyko w roku 1913 w yjechał do
W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 

od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiada ją  jakiekolw iek 
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po
wiadom ili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 6650 36. 3587

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
M arii K aszkurow ej, zam ieszkałej we wsi Raczniowo, gminy leonpolskiej, 
pow iatu brasławskiego, decyzją swą z dnia 23 lutego 1937 roku, p o sta 
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Józefa Kasz- 
ku ra  za zmarłego.

Józef, s. Jana , K aszkur w r. 1918 w yjechał do Rosji, od tego cza
su nie daje  o sobie żadnej wiadomości, rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek 
wiadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po
wiadom ili Sąd o znanych sobie faktach, spr. n r Z. 5128/36. 3588

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na  żądanie 
M arii K aszkurow ej, zam ieszkałej we wsi Raczniowo, gminy leonpol
skiej, pow. brasław skiego, decyzją swą z dnia 23 lutego 1937 roku, po
stanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Konstantego 
K aszkura za zmarłego.

K onstanty, syn Jana , K aszkur w r. 1919 w yjechał do Rosji, od te 
go czasu nie daje  o sobie żadnej wiadomości, rzekom o zm arł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po
wiadom ili Sąd o znanych sobie faktach, spr. n r Z. 5130/36. 3589

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
B arbary  C zepłejow ej, zam ieszkałej w C zerniatach, gminy hruzdow skiej, 
pow. postawskiego, decyzją swą z dnia 16 lutego 1937 roku, postanow ił
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wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego P io tra  M osiejki za 
zmarłego.

P iotr, s. Onufrego, M osiejko w 1920 r. w yjechał do Z. S. R. R. 
i od tego czasu brak  od niego wiadomości, rzekomo zm arł.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po 
wiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 5540 36. 3590

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
K onstancji Szaminko, zam ieszkałej w Orcach, gminy m iorskiej, pow. 
brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 r., postanow ił wszcząć 
postępow anie w celu uznania zaginionego Sebastiana Szaminki za zm ar
łego.

Sebastian, s. Jana , Szaminko, w 1919 roku został zabrany przez 
w ładze bolszewickie do wojska, od tego czasu brak  wiadomości od niego, 
rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6024 36. 3638

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
F ranciszka i J a n a  Lukowiczów, zam ieszkałych we wsi K arłowszczyzna, 
gminy holszańskiej, pow. oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 
1937 roku, postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego 
Józefa  Lukowicza za zm arłego.

Józef, s. Antoniego, Lukowicz, w 1913 roku wyemigrow ał do A m e
ryki, od tego czasu brak  od niego wiadomości, rzekomo zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 6628/36. 3639

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
F ranciszka Dworzeckiego, zam ieszkałego w m -ku Ikaźń, gminy prze- 
brodzkiej, pow. brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, 
postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego K lem ensa 
Dworzeckiego za zm arłego.

Klemens, s. Feliksa, Dworzecki, w yjechał do Petesburga (Rosja), 
dotychczas nie pow rócił i b rak  o nim wiadomości, rzekom o zm arł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.
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W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6622/36. 3640

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Rom ana, A kim a i Jew stafia  Gawryłowych, zam ieszkałych we wsi Je fre - 
mowo, gminy przebrodzkiej, pow. brasław skiego, decyzją  swą z dnia 
2 m arca 1937 roku, postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania z a 
ginionego E ustafia G aw riłow a za zmarłego.

Eustafij (Jew stafij), s. T eodora (F iedota) Gawriłow, w 1918 roku 
w yjechał do Rosji, dotychczas do k ra ju  nie pow rócił i b rak  od niego w ia
domości, rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, którzy posiada ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6598/36. 3641

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, ż e ’ na żądanie 
Ju sty n y  Poklikuchy, zam ieszkałej we wsi Ciurle, gm. m ołodeckiej, pow. 
mołodeckiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 r., postanow ił w szcząć 
postępow anie w celu uznania zaginionej A nny Połozow ej za zm arłą.

A nna, c. Grzegorza, Połozowa, w 1915 roku z powodu działań  wo
jennych w yjechała do Rosji i tam  rzekom o zm arła, gdyż od w yjazdu  
b rak  od niej wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tu t. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6264/36. 3642

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
K rystyny Bałyszowej, zam ieszkałej we wsi Sućkowo, gminy sm orgoń
skiej, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił wszcząć postę
pow anie w celu uznania zaginionej Ew y Szuńko za zm arłą.

Ewa, c. A dam a, Szuńko, w 1915 roku z powodu działań  wojennych 
w yjechała do Rosji, od tego czasu brak  od niej wiadomości, rzekom o 
zm arła.

W zywa się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tu t. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zywa się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 5266/36. 3643

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Ju lii i P io tra  Jełaginów , zam ieszkałych w R ękaciszkach 2, gminy mic- 
kuńskiej, pow. wil.-trockiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, 
postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego G rzego
rza  Je łag i za zmarłego.
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G rzegorz (Je rzy ), s. M ichała, Jełago, w 1920 r. w stąpił do armii 
bolszew ickiej i z nią razem  w yjechał, od tego czasu brak  o nim w iado
mości.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 3008/36. 3644

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
S tanisław y K urczew skiej, zam ieszkałej we wsi Zabłocie, gminy żodzi- 
skiej, pow iatu w ilejskiego, decyzją  swą z dnia 2 m arca 1937 roku, po
stanow ił w szcząć postępow anie w celu uznania zaginionej Ju lianny  Ku- 
czukowej za zm arłą.

Ju lianna, c. A n d rze ja  Damucia, Kuczukowa, w 1915 r., wskutek 
dz ia łań  w ojennych w yjechała do Litwy, skąd dotychczas nie powróciła, 
jak  również nie da je  o sobie żadnej wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od  dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 5166/36. 3645

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Ju lii Sadow skiej-B ochan i Stefanii M onid, zam ieszkałych we wsi Tałuje, 
gminy bienickiej, pow. m ołodeckiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 
1937 roku, postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginio
nego Jak u b a  M onida za zm arłego.

Jakub, s. Tom asza, Monid, w 1914 roku został zmobilizowany do 
arm ii rosyjskiej i rzekom o w czasie w ojny światowej zginął na froncie.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 6856/36. 3646

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Jan in y  R aczyckiej, M arii Juchniew iczow ej, zam ieszkałych: 1) w kol. 
Bukiszki, gm. rzeszańskiej, 2) w m. Krzem ieniec W ołyński, p rzy  ulicy 
Szerokiej nr 205 m. 4, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił 
wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionej B ronisław y Szymko- 
wiczówny za zm arłą.

Bronisław a, c. A dam a, Szymkowiczówna, w roku 1918 w yjechała 
do Litwy, dotychczas nie pow róciła i brak od niej wiadomości, rzeko
mo zm arła.

W zyw a się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.
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W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiada ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 7214/36. 3647

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
A dam a Zam ary, zam ieszkałego we wsi Trzecianiszki, gm. polańskiej, 
pow. oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił 
w szcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Feliksa Z am ary za 
zmarłego.

Feliks, s. Jana , Zam aro, w 1918 roku w yjechał do Rosji, skąd 
dotychczas nie powrócił i nie da je  o sobie żadnych wiadomości.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6904/36. 3648

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że n a  żądanie 
F elik sa  Sadowskiego, zam ieszkałego we wsi Dorożki, gminy leonpol- 
skiej, pow. brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, po 
stanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Józefa  Ryn- 
dzionka za zmarłego.

Józef, s. Franciszka, Ryndzionek, w yjechał w celach zarobkow ych 
do R osji w 1900 r. i od tego czasu nie da je  o sobie wiadomości, rzekom o 
zm arł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do Sądu 
tut., gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr, Z. 4176/36. 3649

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
A gaty  Pupin, zam ieszkałej we wsi Babaryki, gminy dru jsk iej, pow. b ra 
sławskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił w szcząć 
postępow anie w ceiu uznania zaginionego F ranciszka K orzina za zm ar
łego.

Franciszek, s. F ranciszka, Korzin, w 1914 roku, został zm obilizo
wany do arm ii rosyjskiej i w ysłany na front, od tego czasu b rak  od 
niego wiadomości.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 7146/36. 3650

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na  żądanie 
B ern ard a  D rożejki, zam ieszkałego w m. N.-M iadzioł, gminy m iadziol- 
skiej, pow. postawskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, posta-
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nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Ju sty n a  J a n 
kowskiego za zm arłego.

Justyn , s. F ranciszka, Jankow ski, p rzed  w ojną św iatow ą w yjechał 
do Rosji i od 1915 roku b rak  od niego wiadomości, rzekomo zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tymże term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 7190/36. 3651

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
A kuliny i A nastazji Białanowiczówien, zam ieszkałych w zaśc. W asili- 
nowo k. wsi Jerm ołicze, gm. w iazyńskiej, pow. wilejskiego, decyzją swą 
z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił wszcząć postępow anie w celu uzna
nia zaginionego Ignacego B iełanow icza za zm arłego.

Ignacy, s. M ichała, Biełanowicz, w czasie w ojny światowej w roku 
1915 w yjechał na Syberię (R osja), dotychczas nie pow rócił oraz nie daje  
o sobie żadnych wiadomości, rzekomo zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Są
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginioengo, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6630/36. 3652

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
A nny Kohalow ej, zam ieszkałej we wsi Glinno, gminy krew skiej, po
w iatu oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanowił 
wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego K azim ierza W asilew 
skiego za zmarłego.

K azim ierz W asilew ski, s. Ju styna, w 1915 roku, z powodu działań  
w ojennych w yjechał ze wsi G linno i rzekom o zm arł w drodze we wsi 
H orodźki, gminy zabrzeskiej.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do Sądu 
tut., gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 4582/35. 3653

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Mowszy, s. Owsie ja, E stryna, zam ieszkałego w m. Szarkowszczyźnie, 
pow iatu dziśnieńskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, posta
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Bencjona E stry 
na za zm arłego.
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Bencjon, s. Owsieja, Estryn, w skutek działań  wojennych w yjechał 
w 1916 roku cło Rosji, od 1918 roku brak od niego wiadomości, rzekom o 
zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy  posiada ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 296/37. 3654

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na  żądanie 
Teodora Rakieckiego, zam ieszkałego we wsi W yhołowicze, gminy krzy- 
wickiej, pow. wilejskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, p o sta 
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Ja n a  R akiec
kiego za zm arłego,

Jan , s. A ndrzeja , R akiecki w 1904 roku w yjechał do Rosji, od 
1915 roku, żadnej wiadomości o sobie nie daje, rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6872/36. 3655

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądan ie  
Józefa  Iwaszkiewicza, zam ieszkałego w m. Łużkach, pow iatu dziśnień- 
skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił wszcząć po
stępow anie w celu uznania zaginionej B arbary  Iwaszkiew iczówny za 
zm arłą.

B arbara, c. Joachim a, Iwaszkiewiczówna, w skutek działań  w ojen
nych w yjechała w roku 1915 do Rosji, od tego czasu b rak  od niej w ia
domości, rzekomo zm arła.

W zywa się przeto zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od 
dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. Sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zywa się również wszystkich, k tórzy  posiada ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 7046,36. 3656

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I, obwieszcza, że na żądanie 
M ikołaja Uścinowicza, zam ieszkałego we wsi Usza, gminy kraśnieńskiej, 
pow. mołodeckiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił 
wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Izydora Uścinowicza 
za  zmarłego.

Izydor Uscinowicz, w 1899 r., w yjechał do Hom la (Rosja) na po
sadę na kolei, od 1920 r. b rak  od niego wiadomości, rzekom o zm arł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.



Nr 29 O bw ieszczenia publiczne. 35

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sa.d o znanych sobie faktach, spr. nr Z. 4944/36. 3657

Sąd O kręgow y w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Ewy Gojło, zam ieszkałej we wsi Powiacie, gminy d ru jsk iej, pow. bra- 
sławskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił wszcząć 
postępow anie w celu uznania zaginionego Ignacego G ojły za zm arłego.

Ignacy Gojło, w 1918 roku, został pow ołany do wojska rosy jsk ie
go, od tego czasu brak  wiadomości, rzekom o zginął na froncie.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 5668/36. 3658

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
H eleny B ałabanow ej, zam ieszkałej we wsi Popowce, gminy kom ajskiej, 
pow. święciańskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił 
w szcząć postępow anie w celu uznania zaginionego Antoniego Krow szy 
za zmarłego.

Antoni, s. Szymona, K rausza (Krowsza), w 1901 roku w yjechał 
w celach zarobkow ych do Petesburga (Rosja), od 1913 r. brak od niego 
w iadomości, rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 5320/36. 3659

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Feliksa Sadowskiego, zam ieszkałego we wsi Dorożki, gminy leonpolskiej, 
pow iatu brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, p o sta 
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionej M arii Ryndzion- 
kówny za zm arłą.

M aria, c. G abriela, Ryndzionkówna, w yjechała do Rosji w 1900 r., 
dotychczas nie pow róciła i brak  od niej wiadomości, rzekom o zm arła.

W zywa się przeto  zaginionej, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
m ili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 4158/36. 3660
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Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
M ichała Stawińskiego, zam ieszkałego w kol. S tajki, gminy d ru jsk ie j, 
pow. brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił 
wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionej A ntoniny Staw ińskiej 
za zm arłą.

A ntonina, c. Romana, S taw ińska, w 1918 r., w yjechała do Rosji 
i od tego czasu nie daje  o sobie żadnej wiadomości, rzekom o zm arła.

W zywa się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 318/37. 3661

Sąd Okręgowy w W ilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
Jerzego  Misuny, zam ieszkałego w M isunach, gminy m iadziolskiej, po
w iatu  postawskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postanow ił 
wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego A leksieja  M isuny za 
zm arłego.

A leksiej (A leksy), s. R om ana Misuno, w yjechał do R osji z powo
du działań  w ojennych w 1916 roku, od tego czasu b rak  od niego w iado
mości, rzekom o zm arł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie powia- 
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 6062/36. 3662

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
F eliksa Sadowskiego, zam ieszkałego we wsi Dorożki, gminy leonpolskiej, 
pow iatu brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, p o sta 
nowił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionej A deli Ryndzion- 
kówny, za zm arłą.

A dela, c. G abriela, Ryndzionkówna, w 1900 r., w yjechała do Rosji, 
skąd dotychczas nie pow róciła i nie daje  o sobie wiadomości, rzekom o 
zm arła.

W zyw a się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zywa się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, spr. nr Z. 4160/36. 3663

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Teodora Zacharczonka, zam ieszkałego we wsi W ołodzkowo, gminy pli- 
skiej, pow iatu dziśnieńskiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, po
stanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego W iktora Z a
charczonka za zm arłego.
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W iktor, s. S tefana, Zacharczonok, w 1912 r,, w yjechał do Am eryki 
w celach zarobkowych, od tego czasu nie d aje  o sobie żadnych w iadom o
ści, rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do Sądu 
tut., gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili S ąd  o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 58/37. 3664

Sąd O kręgowy w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Feliksa Sadowskiego, zam ieszkałego we wsi Dorożki, gminy leonpolskiej, 
pow iatu brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, postano
wił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionej W iktorii Ryndzion- 
kówny, za zm arłą.

W iktoria, c. G abriela, Ryndzionkówna, w 1900 r., w yjechała do 
Rosji i od tego czasu nie da je  o sobie żadnej wiadomości, rzekom o 
zm arła.

W zyw a się przeto  zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznana za zm arłą.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionej, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, spr. nr Z. 4220/36. 3665

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydział I, obwieszcza, że na żądan ie  
Feliksa Sadowskiego, zam ieszkałego we wsi Dorożki, gminy leonpol
skiej, pow iatu  brasław skiego, decyzją swą z dnia 2 m arca 1937 roku, 
postanow ił wszcząć postępow anie w celu uznania zaginionego G abriela 
R yndzionka za zm arłego.

Gabriel, s. F ranciszka, Ryndzionek w yjechał w 1900 r. do Rosji 
w celach zarobkowych, skąd dotychczas nie powrócił i nie da je  o sobie 
wiadomości, rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. S ą
du, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego,

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, spr. n r Z. 4162/36. 3666

I W ydział Cywilny, Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 27 lutego 1937 r., w zywa 
niewiadomego z m iejsca pobytu A rtem a Seredę, k tóry  stale zam ieszki
wał we wsi Sztuń, gm. Bereżce, pow. Lubomi, skąd w roku 1915 w yje
chał do R osji i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, li
cząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosiił się do wyżej wymienionego 
Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za  
zm arłego, jednocześnie wzywa si ęwszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ier
ci zaginionego A rtem a Seredy, posiadają  wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zaw iadom ili w spom niany Sąd Okręgowy w powyższym 
term inie, n r  Co. 2421/36. 3735
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I W ydzia ł Cywilny, Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie a rt. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 27 lutego 1937 r., w zywa 
niew iadom ego z m iejsca pobytu  Safrona Pukiera, k tó ry  stale  zam ieszki
w a ł we wsi H ati, gm. Torczyn, pow. łuckiego, skąd w roku 1909 w y je
chał do Rosji i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, 
licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej wym ienio
nego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie 
go za zm arłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci zaginionego Sofrona P ukiera, posiadają  wiadomości, aby o zn a
nych sobie faktach zawiadom ili w spom niany Sąd Okręgowy w pow yż
szym  term inie, n r Co. 2439/36. 3736

I W ydział Cywilny, S ądu  Okręgowego w Łucku, na  zasadzie art. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 5 lutego 1937 r., wzywa 
niew iadom ego z m iejsca pobytu C zesław a M oczulskiego, k tó ry  stale  
zam ieszkiw ał w m aj. Gruszewno, gm. Pow ursk, pow. Kowel, skąd w roku  
1914 w yjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6 m ie
sięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej w ym ie
nionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu n astąp i uznanie 
go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci zaginionego M oczulskiego, posiadają  wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadom ili wspom niany Sąd Okręgowy w powyższym  te r 
minie, n r Co. 2279/36. 3737

I W ydział Cywilny, Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie, art. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 26 lutego 1937 r., wzywa 
niewiadom ych z m iejsca pobytu  M atw ieja i A nnę Chorłyńskich, k tó rzy  
stale zam ieszkiwali we wsi Bożówka, gm. Skobełka, pow. Horochów7, 
skąd w roku 1915 w yjechali do Rosji i dotychczas nie powrócili, ażeby 
w  ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosili się do 
wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu 
nastąp i uznanie ich za zm arłych, jednocześnie wzywa się w szystkich, 
k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionych Chorłyńskich, posiada ją  w iado
mości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili wspom niany Sąd O krę
gowy w powyższym term inie, n r Co. 2268/36. 3738

Sąd Okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokurato ra , s to 
sownie do postanow ienia swego z dnia 17 m arca 1937 roku, nr Co. 84 37 
i na zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszym  obwieszcza, że na żą 
danie Rozalii z D rężków W elk, m ieszkanki wsi Dąbrowy, gminy M yszy
niec, pow iatu ostrołęckiego, w szczęte zostało  postępow anie, celem uzn a
n ia ojca peten tk i S tanisław a Drężka, za zm arłego.

P rzeto  Sąd Okręgowy wzywa S tan isław a D rężka, syna W alentego 
i A nny z Darmochwałów, Drężek, stał. m ieszkańca wsi Dąbrowy, gminy 
M yszyniec , pow iatu ostrołęckiego, obecnie niewiadom ego z m iejsca po 
bytu, aby w ciągu 6 m iesięcy od daty  obwieszczenia niniejszego w D zien
niku Urzędowym  M inisterstw a Spraw iedliw ości, staw ił się w kancelarii 
W ydziału  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży, poniew aż po upływ ie 
tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego.
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P e ten tk a  tw ierdzi, że S tan isław  Drężek, w roku 1914 podczas w oj
n y  światowej został zabrany  przez w ojska rosyjskie, jako posądzony 
o szpiegostwo, potym  już do m iejsca swego stałego zam ieszkania nie 
powrócił i nie nad sy ła  o sobie żadnych wiadomości.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. 84/37. 3745

W ydzia ł Zam iejscow y Płockiego Sądu Okręgowego w M ławie, na 
zasadzie art. 1775 U. P. C. i na  żądanie M acielaka Zygm unta, zam. we 
wsi Józefow o-K olonia, pow. mławskiego, wzywa Leona W elenca, u ro 
dzonego w dniu  24 m arca / 6 kw ietn ia 1877 roku we wsi Pieńpolu, pow. 
ciechanowskiego, syn A ntoniego i A nny z Rolków, aby w term inie 6 m ie
sięcznym od w ydrukow ania niniejszego, staw ił się do wyżej wym ienio
nego Sądu, gdyż w razie przeciw nym  i zgodnie z prośbą peten ta  n as tą 
p i uznanie Leona W elenca za zm arłego.

P e ten t tw ierdzi, że Leon W elenc, w roku 1906 w yjechał do A m e
ryk i i do dnia dzisiejszego nie da je  o sobie żadnej wiadomości.

W szystkie u rzędy  i osoby, k tóre o życiu lub śm ierci Leona W elen
ca posiadają  jakiekolw iek wiadom ości wzywa się, aby o znanych sobie 
faktach zaw iadom iły W ydzia ł Zam iejscow y Płockiego Sądu Okręgowego 
w  M ławie, najpóźniej w term inie powyższym, ak ta  spraw y n r Co. 52/37.

3746

W ydział Zam iejscow y Płockiego Sądu Okręgowego w M ławie, na 
zasadzie a rt. 1775 U. P. C. i na żądanie W ojciecha i M arianny, m ałż. 
Kwapisz, vel Kwapis, zam. w Ciechanowie, przy  P lacu  Kościuszki n r 6, 
wzywa W ładysław a Kw apisza, vel K wapisa, urodzonego w dniu 31 sie rp 
nia 1903 roku w W ólce-G rodziskiej, pow. błońskiego, syna W ojciecha 
i M arianny z Chęczewskich, aby w term inie 6 m iesięcznym od daty  w y
drukow ania niniejszego, staw ił się do wyżej wymienionego Sądu, gdyż 
w razie przeciw nym  i zgodnie z prośbą petentów , nastąp i uznanie W ła 
dysław a Kwapisza, vel K w apisa za  zm arłego.

Petenci tw ierdzą, że W ładysław  Kwapisz, vel Kwapis, w roku 
1920 w stąpił do w ojska polskiego jako ochotnik, przydzielony został do 
dow ództw a 10 kom panii 205 ochotn. p. p. i podczas bitwy z bolszew ika
mi pod m iastem  M akowem Mazow. zginął bez wieści i dotychczas nie 
pow rócił ani nie da je  o sobie żadnej wiadomości.

W szystkie osoby i urzędy, k tóre o życiu lub śm ierci W ładysław a 
Kwapisza, vel K w apisa posiadają  jakiekolw iek wiadomości wzywa się, 
aby o znanych sobie faktach zaw iadom iły W ydział Zam iejscow y w M ła
wie, ak ta  spraw y n r Co. 39/37. 3747

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, 
iż na skutek postanow ienia S ądu z dnia 6 m arca 1937 r., zostało wszczęte 
postępow anie o uznanie za zm arłego Ja n a  Twarowskiego, syna F ra n 
ciszka i M arii z Jarusiew iczów , urodź. dn. 16 lipca 1895 r. w S tanisław - 
czyku 34, pow. Brody, woj. tarnopolskiego.
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W obec czego Sąd wzywa, go aby w term inie 6 m iesięcznym  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciw nym  
razie, po upływ ie tego term inu zostanie przez Sąd uznany za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, k tórzyby w iedzieli o życiu lub śm ierci Ja n a  
Twarowskiego, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd O kręgo
wy w K aliszu w powyższym  term inie; nad to  Sąd nadm ienia, że Ja n  
Twarowski, był stałym  m ieszkańcem  wsi Dzierzbin, gm. Zbiersk, pow. 
kaliskiego, nr spraw y Co. 58/37. 3748

Sąd Okręgowy w K aliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, 
iż na skutek postanow ienia Sądu z dnia 9 stycznia 1937 r., zostało  
w szczęte postępow anie o uznanie za zm arłego Antoniego Smulika, syna 
M ichała i Józefy  z W aw rzyniaków , urodź. dn. 3/15 stycznia 1872 r. w'e 
wsi Dębsko, gm. Koźminek, pow. kaliskiego.

W obec czego Sąd wzywa go, aby w term inie 6 m iesięcznym  od dnia 
w ydrukow ania niniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciw nym  ra 
zie, po upływ ie tego term inu zostanie przez Sąd uznany za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, którzyby w iedzieli o życiu lub śm ierci 
A ntoniego Smulika, aby o znanych sobie faktach zawiadom ili Sąd O krę
gowy w K aliszu w powyższym  term inie: nad to  Sąd nadm ienia, że A ntoni 
Smulik, był stałym  m ieszkańcem  wsi Dębsko, gm. Koźminek, pow. k a 
liskiego, nr spraw y Co. 311/36. 3749

Zatwierdzenia testam en tów .

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie a rt. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 12 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Antoniego Jutow ca, zm arłego dnia 15 lutego 1936 r., 
przez niego sporządzony w dn. 15 lutego 1936 roku, sygn. ak t Co. 280 36.

3607

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  N ikity  Szlejuka, zm arłego dnia 17 listopada 1935 r., 
przez niego sporządzony w dn. 30 w rześnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
207/36. 3608

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie a rt. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  P io tra  Szutia, zm arłego dnia 14 listopada 1935 r., przez 
niego sporządzony w dn. 10 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 110 36.

3609

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu
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z  dnia 25 lutego 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Sym eona O chryniuka, zm arłego dnia 10 grudnia 1935 r .t 
przez niego sporządzony w dn. 2 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
54236. 3610

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Jak im a Seredy, zm arłego dnia 6 sierpnia 1935 r., przez 
niego sporządzony w dn. 17 czerw ca 1935 roku, sygn. ak t Co. 593/36.

3611

W ydzia ł I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  S tefana B ondarczuka-B ondarca, zm arłego dnia 1 m arca 
1936 r., przez niego sporządzony w dn. 4 sierpnia 1935 roku, sygn. akt 
Co. 421 36. 3612

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent p ryw atny  T atiany  M isiura, zm arłej dnia 14 lutego 1936 r., przez 
n ią  sporządzony w dnł 25 stycznia 1936 roku, sygn. ak t Co. 426/36.

W ydział I Cywilny, S ądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 17 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu wykowania te s ta 
m ent pryw atny  Eudokii K ruszew skiej, zm arłej dnia 30 listopada 1935 r., 
przez nią sporządzony w dn. 27 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
445/36. 3614

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent pryw atny  Ja n a  Prokopczuka, zm arłego dnia 27 w rześnia 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 8 w rześnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
38336. 3615

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 3 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  G otliba G intera, vel G iinthera, zm arłego dnia 17 m arca 
1935 r., przez niego sporządzony w dn. 9 m arca 1935 roku, Sygn. akt 
Co. 366'36. 3616

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z  dnia 25 lutego 1937 r .v został zatw ierdzony w celu w ykonania testa-
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m ent p ryw atny  H erasim a Dawidiuka, zm arłego dnia 19 kw ietnia 1935 r . t 
przez niego sporządzony w dn. 17 lutego 1920 roku, sygn. ak t Co. 537/36.

3617

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 19 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  M arii Studnikow ej, zm arłej dnia 9 kw ietnia 1935 r., przez, 
nią sporządzony w dn. 9 kw ietnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 518/36.

3618

W ydział I Cywilny, S ądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją  S ąd u  
z dnia 4 lutego 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  M arii Czerechow ej, zm arłej dnia 26 m aja  1935 r., p rzez  
nią sporządzony w dn. 29 październ ika 1933 roku, sygn. ak t Co. 388 36.

3619

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją  Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  A ntoniego Kuleszy, zm arłego dnia 15 iutego 1936 r., 
przez niego sporządzony w dn. 15 lutego 1936 roku, sygn. ak t Co. 
385/36. 3620

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Ju sty n y  Homułko, zm arłej dnia 11 lutego 1936 r., p rzez 
nią sporządzony w dn. 10 lutego 1936 roku, sygn. ak t Co. 326/36. 3621

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ąd u  
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  G likierii K rochm aluk, zm arłej dnia 24 grudnia 1935 r., 
przez nią sporządzony w dn. 27 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
301/36. 3622

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie a r t. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ądu 
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny N ikity Bidiuka, zm arłego dnia 28 październ ika 1935 r., 
przez niego sporządzony w dn. 7 lipca 1935 roku, sygn. ak t Co. 365 36.

3623

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 lutego 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  G rzegorza Skorochoda, zm arłego dnia 18 lutego 1936 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 11 lutego 1936 roku,' sygn. ak t Co. 357/36.

3624
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W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ądu  
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  A nny Paw lukow ej, zm arłej dnia 2 lutego 1936 r., przez 
nią sporządzony w dn. 31 stycznia 1936 roku, sygn. ak t Co. 331/36.

3625

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie a rt. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ądu  
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  D em iana Jakow iuka, zm arłego dnia 26 listopada 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 5 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
147/36. 3626

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent p ryw atny  D aniela Serediuka, zm arłego dnia 16 grudnia 1935 r .r 
przez niego sporządzony w dn. 17 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
138/36. 3627

Sąd Okręgowy w B iałym stoku, na posiedzeniu niejaw nym  w dniu 
22 grudnia 1936 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 10660 3 , 5 , 6 , 7 , 8  
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no taria lny  Ja n a  G ry- 
goruka; zeznany w dniu 16 grudnia 1932 roku, p rzed  notariuszam  w 
Bielsku Podlaskim , Ksepko, nr rep. 1083, zatw ierdzić do wykonania, spr. 
nr Co. 539/36. 3628

Sąd Okręgowy w Białym stoku, na posiedzeniu niejaw nym  w dniu 
21 stycznia 1937 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 1 0 6 6 0  3 , 5 , 6 , 7 , 8  
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no taria lny  A ugusty- 
Luizy C ander, zeznany w dniu 8 sierpnia 1894 roku, p rzed  notariuszem  
w B iałym stoku, P io trem  Kłobukowym, rep. 23, zatw ierdzić do w yko
nania, spr. nr Co. 631/36. 3629

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego, jak a  
jednoosobowego w P ińsku  z dn. 4 listopada 1930 r., został zatw ierdzony 
do w ykonania no taria lny  testam ent M ikity Homona, s. M ikołaja, zm ar
łego 8 kw ietnia 1930 r., sporządzony przez notariusza Józefa Jędrychow - 
skiego w dn. 30 październ ika 1928 r. i w pisany do re je s tru  pod nr 3410, 
Z. 284/30. 3630

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego w  
P ińsku  z dnia 9 m arca 1935 r., został zatw ierdzony do w ykonania p ry 
w atny testam ent Liby Szw arcbrat, zm arłej w dniu 11 grudnia 1934 r., 
sporządzony w dniu 8 grudnia 1933 r., Co. 780 34. 3631

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu  Okręgowego w  
P ińsku  z dnia 25 m aja  1935 r., został zatw ierdzony do w ykonania p ry 
w atny  testam ent P ła to n a  W iediorczyka, zm arłego w dniu 2 lipca 1934 r .; 
sporządzony w dniu 24 grudnia 1933 r., Co. 724/34. 3632
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Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscowy w Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
30 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony dnia 26 stycznia 1934 r., przez W ładysław a K orku- 
cia, zm arłego w dniu 14 październ ika 1936 r., spraw a n r Z. 637 36.

3633

Sąd Okręgowy w Białym stoku, na posiedzeniu publicznym  dnia 
2 października 1936 roku, z mocy art. 1C45 —  1056, 1060, 1063
i 10661.3,5,6,7,8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam en t p ry 
w atny  A leksandra  Achimowicza, sporządzony w  dniu  19 czerw ca 
1935 roku, zatw ierdzić do wykonania, spraw a n r Co. 57/36. 3667

Sąd Okręgowy w Białym stoku, na posiedzeniu publicznym  dnia 
22 październ ika 1936 roku, z mocy art. 1045 —  1056, 1060, 1063
i 10661.3,5,6,7,8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent p ry 
w atny Łukasza Gliwy, sporządzony w dniu 1 listopada 1935 roku, z a 
tw ierdzić  do wykonania, spraw a nr Co. 19/36. 3668

Sąd Okręgowy w Białym stoku, na posiedzeniu niejaw nym  w dniu 
5 lutego 1937 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 10 6 6 1 . 3 , 5 , 6 , 7,8  
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no taria lny  W incen te
go Horodeńskiego, zeznany w dniu 8 sierpnia 1936 roku, p rzed  n o ta riu 
szem  w Białym stoku, Urbanowiczem, nr rep. 934, zatw ierdzić do w yko
nania, spraw a nr Co. 677/36. 3669

Sąd Okręgowy w B iałym stoku, na posiedzeniu niejaw nym  w dniu 
20 m arca 1931 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 10661,3,5.6,7,8 
K. C. R. i a rt. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no taria lny  K azim ie
rza  Szoki, zeznany w dniu 6 lipca 1925 roku, p rzed  notariuszem  w So
kółce, Czarnockim, n r rep. 1329, zatw ierdzić do wykonania, spraw a nr Z 
48/31. 3670

Sąd Okręgowy w Białym stoku, na posiedzeniu niejaw nym  w dniu 
22 m aja 1933 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 10661,3,5,6,7,8 
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no taria lny  Szymona 
Gwiazdy, zeznany w dniu 31 październ ika 1929 roku, przed  notariuszem  
w Bielsku, Ksepko, nr rep. 1434, zatw ierdzić do wykonania, spraw a nr 
Z. 4553/32. 3671

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dzia ł I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 17 października 1934 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania 
testam ent no taria lny  Tom asza K irylczuka, zm arłego dnia 27 m aja 
1934 roku, sporządzony przez niego w dniu 24 czerw ca 1926 r., p rzed  no
tariuszem  A. Michaj lenką w Równem w pisany do księgi aktów  tegoż 
notariusza, za n r 4645 repertorium , Co. 1184/34. 3672

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dzia ł I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 12 październ ika 1934 roku, został zatw ierdzony w celu wyko-



Nr 29 O bw ieszczenia publiczne. 45

nania testam en t no taria lny  Eudokii Sysiuk, zm arłej dnia 11 lutego 
1934 r., sporządzony przez nią w dniu 18 lipca 1929 r., p rzed  no tariu 
szem St. Kuczyńskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż n o ta 
riusza, za n r 3870 repertorium , Co. 1187/34. 3673

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 12 październ ika 1934 roku, został zatw ierdzony w celu w ykona
nia testam ent no taria lny  F ranciszka Kurowskiego, zm arłego dnia 7 czerw 
ca 1934 roku, sporządzony przez niego w dniu 5 czerwca 1934 r., p rzed 
notariuszem  M. Sosnowskim w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż 
notariusza, za n r 808 repertorium , Co. 1191/34. 3674

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 28 listopada 1934 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania 
testam ent no taria lny  Ireny  Jasińsk iej, zm arłej dnia 8 października 
1933 roku, sporządzony przez nią w dniu 3 październ ika 1933 r., przed 
notariuszem  A. Dziewanowskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  
tegoż notariusza, za n r 2228 repertorium , Co. 1492/34. 3675

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) W y
dział I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 5 lutego 1935 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent n o taria lny  A nny Beranow ej, zm arłej dnia 10 stycznia 1934 roku, 
sporządzony przez nią w dniu 2 czerw ca 1927 r., przed  notariuszem  Z. 
Połońskim  w Zdołbunowie, w pisany do księgi aktów  tegoż notariusza, 
za nr 2603 repertorium , Co. 2274/34. 3676

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 5 październ ika 1934 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania 
testam ent no taria lny  T eodora N iepruka, zm arłego dnia 28 m arca 1934 r., 
sporządzony przez niego w dniu 10 stycznia 1928 r., p rzed  notariuszem  
E. Zielińskim w Dubnie, w pisany do księgi aktów tegoż notariusza, za 
n r 169 repertorium , Co. 969/34. 367T

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 29 październ ika 1934 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania 
testam ent no taria lny  Jak im a Nowosada, zm arłego dnia 26 lutego 1934 r., 
sporządzony przez niego w dniu 7 m aja 1930 r., p rzed  notariuszem  M. 
Jaroszew iczem  w Radziw iłłowie, w pisany do księgi aktów  tegoż no ta
riusza, za n r 650 repertorium , Co. 1140/34. 3678-

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X. cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Teodora Radczuka, zm arłego dnia 24 lipca 1935 r., p rzez  
niego sporządzony w dn. 8 lipca 1935 roku, sygn. ak t Co. 1416/35.

3679
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Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 29 październ ika 1934 roku, został zatw ierdzony w celu w ykona
n ia  testam ent no taria lny  Beniam ina Sendersa, zm arłego dnia 11 stycznia 
1934 roku, sporządzony przez niego w dniu 10 m aja 1932 r., p rzed  nota 
riuszem  F. Miemcem w W iśniowcu, w pisany do księgi aktów  tegoż no
tariu sza , za nr 438 repertorium , Co. 771/34. 36S0

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 
5 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu  w ykonania testam en t 
p ryw atny  Ja n a  Tom aszczyka, zm arłego dnia 24 listopada 1934 r., p rzez 
niego sporządzony w dn. 21 listopada 1934 roku, sygn. ak t Co. 1706/35.

3681

W ydział I Cywilny, S ądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z  dnia 17 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Bazylego Sergiejewa, zm arłego dnia 20 stycznia 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 1 stycznia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
1724 35. 3682

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  M arii Gołowaj, vel N ieczyporuk, zm arłej dnia 4 czerw ca 
1935 r., przez nią sporządzony w dn. 12 m aja 1935 roku, sygn. ak t Co. 
1811 35. 3683

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 lutego 1937 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m en t no taria lny  Chai - Sury Korinm an, zm arłej dnia 17 stycznia 
1937 roku, sporządzony przez nią w dniu 16 stycznia 1937 r., p rzed  
notariuszem  W. Tynowskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż 
no tariusza , za nr 121 repertorium , Co. 127/37. 3684

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y 
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją S ądu 
z dnia 16 lutego 1937 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent no taria lny  E dw arda  M ajborskiego, zm arłego dnia 5 stycznia 1937 r., 
sporządzony przez niego w dniu 30 listopada 1936 r., p rzed  notariuszem  
M. Borowskim  w Ostrogu, w pisany do księgi aktów  tegoż notariusza, 
za nr 1623 repertorium , Co. 109/37. 3685

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  G rzegorza K ruka, zm arłego dnia 5 stycznia 1936 r .f 
p rzez  niego sporządzony w dn. 19 lipca 1931 roku, sygn. ak t Co. 62/36.

3686
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W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent p ryw atny  M ateusza M acyszyna, zm arłego dnia 7 stycznia 1936 r., 
p rzez  niego sporządzony w dn. 22 w rześnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
63 36. 3687

W ydział I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent pryw atny  W asylia Czuczkiewicza, zm arłego dnia 14 grudnia 1935 r., 
przez niego sporządzony w dn. 26 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
90 36. 3688

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent pryw atny  A n d rze ja  Kotwińskiego, zm arłego dnia 20 lutego 1936 r., 
p rzez  niego sporządzony w dn. 19 lutego 1936 roku, sygn. ak t Co. 469/36.

3689

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 grudnia 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  M arii Sloza, zm arłej dnia 10 m arca 1936 r., przez nią 
sporządzony w dn. 7 m arca 1936 roku, sygn. ak t Co. 463 36. 3690

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m en t p ryw atny  M elanii Bohuta, zm arłej dnia 21 grudnia 1935 r., przez 
nią sporządzony w dn. 25 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 471/36.

3691

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 25 lutego 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent p ryw atny  R om ana Kulika, zm arłego dnia 29 lipca 1935 r., przez 
niego sporządzony w dn. 21 stycznia 1935 roku, sygn. ak t Co. 470 36.

3692

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 10 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Sergiusza Jarm oluka, zm arłego dnia 15 m arca 1936 r., 
przez niego sporządzony w dn. 14 m arca 1936 roku, sygn. ak t Co. 480 36.

3693

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z  dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania testa-
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m ent p ryw atny  A bram a - Icka Burm ana, zm arłego dnia 19 g rudn ia  
1935 r., p rzez niego sporządzony w dn. 19 grudnia 1935 roku, sygn. a k t  
Co. 472/36.  3694

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art, 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ądu  
z dnia 26 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Spirydona Jakim czuka, zm arłego dnia 3 m arca 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 14 grudnia 1934 roku, sygn. ak t Co. 
2422/35. ' 3695

W ydział I Cywilny, S ądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu. 
z dnia 19 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  P io tra  Przychodzkiego, zm arłego dnia 4 listopada 1935 r . r 
p rzez niego sporządzony w dn. 17 m aja 1935 roku, sygn. ak t Co. 42 36.

3696

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Zachariusza M yczaka, zm arłego dnia 7 listopada 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 4 listopada 1935 roku, sygn. ak t Co. 
2009/35. 3697

W ydział I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ądu  
z dnia 26 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Józefa  Dłougiego, zm arłego dnia 13 sierpnia 1935 r . t 
przez niego sporządzony w dn. 13 sierpnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
187435. 3698

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ąd u  
z dnia 10 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Zofii Zoricz, zm arłej dnia 3 w rześnia 1935 r., przez nią 
sporządzony w dn. 20 kw ietnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 1835/35. 3699

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 9 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  G abriela D ruszczyca, zm arłego dnia 17 październ ika 
1935 r., przez niego sporządzony w dn. 25 lipca 1935 roku, sygn. ak t Co. 
2116/35. 3700

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 5 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Porfirego Nowosada, zm arłego dnia 11 listopada 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 19 październ ika 1935 roku, sygn. ak t 
Co. 2139/35. . 3701
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W ydzia ł I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 26 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  A nisji Bondar, zm arłej dnia 4 m arca 1935 r., przez nią 
sporządzony w dn. 21 lutego 1935 roku, sygn. ak t Co. 2378/35. 3702

W ydział I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 26 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Bazylego Fediuka, zm arłego dnia 4 lutego 1935 r., przez 
niego sporządzony w dn. 26 stycznia 1935 roku, sygn. ak t Co. 2385,35.

3703

W ydzia ł I Cywilny, S ądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 26 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  A nny Dikun, zm arłej dnia 30 stycznia 9135 r., przez nią 
sporządzony w dn. 3 listopada 1934 roku, sygn. ak t Co. 2391/35.

3704

Na zasadzie a rt. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 31 grudnia 1936 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłego w dn. 5 p aź
dziernika 1936 r., S tefana M arczuka, przez niego sporządzony w dniu 
1 m aja 1934 r., n r Co. 1931/36, nr rep. 1370. 3705

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją S ądu  z dnia 28 lutego 1936 r., został za tw ier
dzony do w ykonania p ryw atny  testam ent zm arłego w dn. 30 grudnia 
1934 r., M irona Bielaka, p rzez niego sporządzony w dniu 26 grudnia 
1933 r., n r Co. 1218/35. 3706

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscowy w Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
26 czerw ca 1936 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 23 m aja  1935 r., przez A gatę Lisowską, zm arłą 
w  dniu 17 lipca 1935 r., spraw a nr Z. 104/36. 3707

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscowy w Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
24 lutego 1937 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ryw at
ny, sporządzony dnia 12 listopada 1935 r., przez Ja n a  Radziukiew icza, 
zm arłego w dniu 4 sierpnia 1936 r., spraw a nr Z. 743/36. 3708

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
31 grudnia 1935 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam en t p ry 
watny, sporządzony dnia 29 m aja 1935 r., przez W łodzim ierza Stubiedo, 
zm arłego w dniu 10 lipca 1935 r., spraw a nr Z. 326 35. 3709

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, na za 
sadz ie  art. 10661—8 t.*X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia
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1 m aja  1935 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent prywatny,, 
sporządzony dnia 13 grudnia 1926 r., przez E dw arda Narewskiego, zm ar
łego w dniu 30 listopada 1933 r,, spraw a n r Co. 896/34. 3710

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł Zam iejscow y w Lidzie, na za 
sadzie a rt. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z d n ia  
27 lutego 1937 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent n o ta ria l
ny, sporządzony dnia 20 czerw ca 1930 r., przez F ranciszkę M yślicką, 
zm arłą  w dniu 16 październ ika 1936 r., sp raw a n r Z. 79/37. 3711

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł Zam iejscow y w Lidzie, na  z a 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
27 m arca 1936 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam en t n o ta ria l
ny, sporządzony dnia 6 lutego 1936 r., p rzez Jo se la-A rię  Bojarskiego, 
zm arłego w dniu 13 lutego 1936 r., spraw a nr Z. 146/36. 3712

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I. Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 17 lis topada
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam en t notaria lny , spo
rządzony dnia 6 październ ika 1930 roku, przez S tan isław a Łukowskiego, 
zm arłego w dniu 21 w rześnia 1936 roku, nr spraw y Z. 4992/36. 3713

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 11 m aja  1936 r., 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 25 październ ika 1933 roku, p rzez Proszkow icza Józefa, zm arłego 
w dniu 31 październ ika 1933 roku, n r spr. Z. 582/36. 3714

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 1 m aja  1936 r., 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 9 listopada 1935 roku, p rzez S tefanię Burycz, c. W incentego, zm ar
łą  w dniu 21 listopada 1935 roku, n r spraw y Z. 276/36. 3715

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 7 stycznia
1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 5 grudnia 1935 roku, przez Stefanidę, vel S tefanię D ar- 
gielową, zm arłą  w dniu 18 grudnia 1935 roku, n r spraw y Z. 4042/36. 
_______________________________  3716

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 6 październ ika 
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 20 lutego 1935 roku, przez K onstantego D raguna, zm ar
łego w dniu 27 lipca 1935 roku, n r spraw y Z. 870/36. 3717

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 14 październ ika 
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 10 m arca 1936 roku, przez K aro la M ajło, zm arłego w dn. 
6 kw ietnia 1936 roku, nr spraw y Z. 1566/36. 3718



Nr 29 Obwieszczenia publiczne. 51

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 27 listopada 
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 16 grudnia 1934 roku, przez T atianę Łomyszową, zm arłą  
w dniu 28 grudnia 1935 roku, n r spraw y Z. 1798 36. 3719

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—S 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 12 listopada 
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 22 grudnia 1933 roku, przez Józefa M iecielicę, zm arłego 
w dniu 23 kw ietnia 1936 roku, nr spraw y Z. 2374 36. 3720

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—S 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 19 listopada 
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 9 kw ietnia 1936 roku, przez Bazylego Zielemońca, zm ar
łego w dniu 14 kw ietnia 1936 roku, n r spraw y Z. 2852 36. 3721

S ąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—5 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 października 
1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 17 sierpnia 1935 roku, przez A ntoniego Spirydowicza, 
zm arłego w dniu 27 lutego 1936 roku, n r spraw y Z. 3354/36. 3722

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—S 
ft. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 czerw ca 
1931 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarialny, spo
rządzony dnia 11 czerw ca 1930 roku, przez F ejgę Falkenbergow ą, c. 
Lejby, zm arłą  w dniu 21 kw ietnia 1931 roku, nr spraw y Z. 1340/31.

3723

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—Ś 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 8 lutego 1935 r.. 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 26 m arca 1934 roku, przez A n d rze ja  Łukszo, zm arłego w dniu 
12 m aja 1934 roku, nr spraw y Z. 2180/31. 3724

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—S 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 13 grudnia 
1928 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarialny, spo
rządzony dnia 27 lutego 1928 roku, przez B ronisław a Olechnowicza, s. 
Jana , zm arłego w dniu 28 lutego 1928 roku, n r spraw y Z. 956/28

3725

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż wyrokiem  Sądu A p e
lacyjnego w W ilnie z dnia 27 m arca /1 0  kw ietnia 1930 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony w dniu 
25 stycznia 1925 r., p rzez Ju lian a  Smyczkowskiego, zm arłego w dniu 
20 lutego 1925 r. 1154/27. 3726
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Sąd Okręgowy w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu  z dnia 
24 październ ika 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent 
p ryw atny, sporządzony w dniu 24 stycznia 1929 roku, p rzez Jak u b a  J a 
siewicza, s. E liasza, zm arłego w dniu 23 lutego 1936 roku, spr. Z. 304,36.

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
1C661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  R udolfa Botta, zm arłego dnia 29 lipca 1935 r., przez 
niego sporządzony w dn. 29 lipca 1935 roku, sygn. ak t Co. 695 36. ^

3728

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 25 lutego 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Józefa Kozickiego, zm arłego dnia 14 listopada 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 9 m aja  1935 roku, sygn. ak t Co. 632/36.

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 4 lutego 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Efrosinii M osiejczuk-N ikołajczuk, zm arłej dnia 23 czerw 
ca 1935 r., przez nią sporządzony w dn, 30 m aja  1935 roku, sygn. ak t 
Co. 603/36. 3730

W ydział I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 7 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  Ignacego Kopca, zm arłego dnia 16 lutego 1936 r., p rzez 
niego sporządzony w dn. 25 m arca 1933 roku, sygn. ak t Co. 601 36.

3731

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, na  za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
25 m arca 1933 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, 
sporządzony dnia 6 czerw ca 1932 r., p rzez S tan isław a Bohdziewicza, 
zm arłego w dniu 3 lipca 1932 r., spraw a nr Z. 380/32. 3732

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscowy w Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
27 lutego 1937 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent n o ta 
rialny, sporządzony dnia 18 m aja 1936 r., przez M ichalinę Kopaczelów - 
nę, zm arłą  w dniu 14 listopada 1936 r., spraw a n r Z. 123/37. 3733

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I, na  zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 14 stycznia 
1937 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no taria lny , spo
rządzony dnia 18 października 1922 roku, przez Tom asza H ryckiewicza, 
zm arłego w dniu 27 listopada 1936 roku, n r spraw y Z. 6614/36. 3734
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Na zasadzie art. 10661—8 t, X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją S ądu z dnia 28 grudnia 1936 r., został za
tw ierdzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłego w dn. 2 p aź
dziernika 1936 r., W łodzim ierza C zereniuka, przez niego sporządzony 
w dniu 14 m aja  1936 r., nr Co. 1874/36, n r rep. 1131. 3750

N a zasadzie a rt, 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu  z dnia 3 grudnia 1936 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania p ryw atny  testam ent zm arłej w dn. 25 lutego 
1936 r., A nny T urczyk (Turczik), p rzez nią sporządzony w dniu 24 lu 
tego 1936 r., n r  Co. 895/36. 3751

N a zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją S ądu  z dnia 30 lipca 1936 r., został za 
tw ierdzony do w ykonania n o taria lny  testam en t zm arłego w dn. 26 m arca 
1936 r., Ignacego Sozonika, p rzez niego sporządzony w dniu 17 m arca 
1936 r„ n r Co. 695/36. 3752

N a zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją S ądu  z dnia 19 stycznia 1937 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania no taria lny  testam en t zm arłego w dn. 8 listo
pada  1936 r., Jo an n a  (Iw ana, Jan a ) Sw itiaszczuka, przez niego sporzą
dzony w dniu 30 m arca 1932 r., n r Co. 2132 36. 3753

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 8 październ ika 1934 r., został 
zatw ierdzony do w ykonania pryw atny  testam ent zm arłego w dn. 20 m ar
ca 1934 r., Sylw estra S telm aszczuka, przez niego sporządzony w dniu 
26 lutego 1934 r„  n r Co. 470/34. 3754

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją  Sądu z dnia 11 czerw ca 1932 r., został za 
tw ierdzony do w ykonania p ryw atny  testam ent zm arłego w dn. 28 m aja 
1931 r., A rch ipa W itkowskiego, przez niego sporządzony w dniu 12 m ar
ca 1931 r., nr Co. 1309/31. 3755

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 28 grudnia 1936 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłego w dn. 15 li
stopada 1936 r., Antoniego Nowaka, przez niego sporządzony w dniu 
20 m aja  1932 r., n r Co. 2160/36, n r rep. 1532. 3756

Na zasadzie a rt. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 29 stycznia 1937 r., został za 
tw ierdzony do w ykonania p ryw atny  testam ent zm arłego w dn. 15 listo
pada 1936 r., Antoniego, s. Józefa Nowaka, przez niego sporządzony 
w dniu 5 październ ika 1936 r., n r Co. 2159/36. 3757

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 29 kw ietnia 1936 r., został za 
tw ierdzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłej w dn. 2 stycznia
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1936 r., A nny Chabłowskiej, p rzez n ią sporządzony w dniu 20 stycznia 
1934 r., nr Co. 238/36, nr rep. 79. 3758

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd O kręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 3 grudnia 1936 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania pryw atny  testam ent zm arłego w dn. 29 kw iet
nia 1935 r., Jem eliana Tym oszczuka, przez niego sporządzony w dniu 
6 lipca 1925 r., n r Co. 1303/35. 3759

N a zasadzie a rt. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd O kręgow y w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 2' grudnia 1935 r., został z a 
tw ierdzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłego w dn. 22 w rze
śnia 1935 r., Jakuba , vel Jakow a Óksentiuka, p rzez niego sporządzony 
w dniu 10 lutego 1930 r., n r Co. 1301/35, nr rep. 755. 3760

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 2 m arca 1937 r., został za tw ie r
dzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłego w dn. 29 grudnia 
1936 r., F erapon ta  Klinowoho, przez niego sporządzony w dniu 19 g rud 
nia 1936 r., nr Co. 135/37, n r rep. 2588. 3761

N a zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 27 m aja 1936 r., został za tw ier
dzony do w ykonania p ryw atny  testam ent zm arłej w dn. 5 stycznia 
1936 r., M arii P rychody, przez nią sporządzony w dniu 1 stycznia 1936 r., 
nr Co. 161/36. 3762

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 29 grudnia 1936 r., został za tw ier
dzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłego w dn. 6 listopada 
1936 r., S tanisław a H ołuba, vel Holuba, p rzez niego sporządzony w dniu 
26 październ ika 1936 r., n r Co. 2086/36. 3763

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją S ądu z dnia 29 m aja  1936 r., został za tw ie r
dzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłej w dn. 8 grudnia 
1931 r., F ilipiny Kriger, p rzez n ią sporządzony w dniu 3 grudnia 1931 r., 
n r Co. 1551 32, n r rep. 346. 3754

Na zasadzie art. 1C661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku  obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 22 lutego 1933 r., został za tw ie r
dzony do w ykonania no taria lny  testam ent zm arłej w dn. 22 lipca 1932 r., 
Tekli Dubeńskiej, przez nią sporządzony w dniu 19 lipca 1932 r., n r Co. 
1485/32, n r  rep. 2162. 3765

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 10 lipca 1936 r., został za tw ier
dzony do wykonania pryw atny  testam ent zm arłego w dn. 7 sierpnia 
1934 r., W łasa K ondratiuka, przez niego sporządzony w dniu 14 lipca 
1934 r., nr Co. 67 36. 3766
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N a zasadzie a rt. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 1 grudnia 1936 r., został za tw ier
dzony do w ykonania pryw atny  testam ent zm arłego w dn. 13 m aja 1936 r., 
Jakuba  Smasznego, p rzez niego sporządzony w dniu 11 m aja 1936 r., nr 
Co. 1173/36. 3767

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Ł uc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 2 m arca 1937 r., został za tw ier
dzony do w ykonania p ryw atny  testam ent zm arłego w dn. 27 grudnia 
1935 r., W ojciecha Jesionka, przez niego sporządzony w dniu 16 g rud
nia 1935 r., n r Co. 2056/36. 3768

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydział Zam iejscowy w Lidzie, na za 
sadzie a rt. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
16 stycznia 1937 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 18 sierpnia 1936 r., przez A leksego Filimona, 
zm arłego w dniu 15 w rześnia 1936 r., spraw a nr Z. 593/36. 3769

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 kw ietnia 1936 r., 
został zatw ierdzony do w ykonania testam en t pryw atny, sporządzony 
dnia 1 grudnia 1933 roku, p rzez A ntoniego Szokiela, zm arłego w dniu 
29 stycznia 1935 roku, nr sp raw y Z. 4312/35. 3770

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 m aja 1936 r., 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 1 październ ika 1933 roku, przez D aniela Giacza, zm arłego w dniu 
8 październ ika 1933 roku, n r  spraw y Z. 1264/35. 3771

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 29 m aja 1934 r., 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 24 m arca 1933 roku, przez A n d rze ja  A leksandrow icza, zm arłego 
w  dniu 10 czerw ca 1933 roku, n r spraw y Z. 584/34. 3772

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 m aja 1935 r., 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 24 lis topada 1932 roku, przez Józefa  Szauło, s. Jana , zm arłego w 
dniu 25 listopada 1932 roku, n r spraw y Z. 2922/33. 3773

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 3 lutego 1927 r., 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 23 m arca 1926 roku, przez A n d rze ja  Korościka, zm arłego w dniu 
6 sierpnia 1926 roku, n r  spraw y Z. 1535/26. 3774

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 1 października 
1936 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarialny, spo-
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rządzony  dnia 5 grudnia 1930 roku, p rzez K rystynę Hołozubiec, zm arłą  
w dniu 10 sierpnia 1936 roku, n r  spraw y Z. 3924/36. 3775

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 czerw ca 
1935 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony  dnia 12 grudnia 1934 roku, przez K azim ierza Błażew icza, zm ar
łego w dniu 22 stycznia 1935 roku, n r spraw y Z. 432/35. 3776

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I, na  zasadzie a rt. 10661—8
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 27 sierpnia 
1935 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam en t pryw atny, spo
rządzony dnia 8 lutego 1935 roku, przez Bazylego Kuleszę, s. S tanisław a, 
zm arłego w dniu 4 m arca 1935 roku, n r spraw y Z. 842,35. 3777

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego 
w P ińsku  z dnia 27 m aja  1936 r., został zatw ierdzony do w ykonania 
p ryw atny  testam en t P io tra  Skiruka, zm arłego w dniu 13 m arca 1935 r., 
sporządzony w dniu 7 m arca 1935 r., Co. 256/36. 3826

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego 
w P ińsku z dnia 12 w rześnia 1933 r., został zatw ierdzony do w ykonania 
p ryw atny  testam ent A n d rze ja  Szklady, zm arłego w dniu 14 lutego
1933 r., sporządzony w dniu 13 lutego 1933 r., Co. 234/33. 3827

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego 
w Pińsku z dnia 28 w rześnia 1936 r., został zatw ierdzony do w ykonania 
pryw atny  testam ent Zachariusza Łysiuka, zm arłego w dniu 4 sierpnia
1935 r., sporządzony w dniu 25 m arca 1935 r., Co. 633/36. 3828

S p ro s to w an ie .

W ydział H ipoteczny S. Okręg, w Lublinie p rostu je  obwieszczenie 
o postępow aniach spadkow ych po zm arłej K atarzynie Jab łońskiej i in 
nych, ogłoszone w n r 26 „O bwieszczeń Publicznych" z dn. 31 m arca 
1937 r. na str. 17 —- 19, poz. 3288, w sposób następu jący :

w w ierszu 17-ym od góry zam iast: „Term in regulacji tych sp ad 
ków w yznacza się na dzień 6 październ ika 1938 r.", należy umieścić: 
„Term in regulacji tych spadków  w yznacza się na dzień 6 październ ika 
1937 r .‘‘. 3989

Tłoczono z po lecen ia  M inistra Spraw iedliw ości. 9025? 

D rukarn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.


